SC NEMO EXPRES LOGISTIC SA
Sediul central: str. Unirii nr. 11,
Magurele, Judet [lfov

Nr. de inreg. Reg. Com.: J23/4187/2019
C.U.L: RO31692750

RAPORT ANUAL - 2022 - completare

Data raportului: ~ 28.07.2023

Emitent: NEMO EXPRES LOG!STIC SA
Sediu social: Jud.1fov, Loc. Varteju, Oras Magurele, Str.Unirii, nr. |

1, Cladire C5. biroul nr. 2, Et |

Nr. inreg. ORC: 123/4187/2019

CUI: RO 31692720

Capital social: 1.001.000 Lei

Piata pe care sunt transzactionate valorile mobiliare emise:

Sistemul Multilateral de Tranzactionare (SMT), categoria Bonds-SMT

Simbol: NEMO23L

In vederea informarii corecte a investitorilor si a intregii picte de capital, NEMO EXPRES
LOGISTIC SA arata faptul ca situatiile financiare aferente anului 2022, pentru care exista
obligatia de publicare pana la data de 28.04.2023, dar care din motive obiective au fost publicate
cu intarziere in data de 31.05.2023, au fost completate si modificate cu privire la crorile materiale
strecurate in formularul 30 - VIII “Alte Informatii”. determinate de procesul de extragere si
prezentare a informatiilor din balanta de verificare, dar carc nu au afectat substantial informatia

transmisa initial .

In acest sens . supunem atentiei investitorilor si pietei de capital situatiile financiare completate si

modificate .



SC NEMO EXPRES LOGISTIC SA
Sediul central: str. Unirii nr. 11,
Magurele, Judet llfov

Nr. de inreg. Reg. Com.: J23/4187 /2019
C.0.1: RO31692750

Raportul Administratorului Unic ol NEMO EXPRES LOGISTIC SA la data de 31.12.2022,
intoemit in conformitate cu Reg, ASF nr. 522018 pentru anul 2022,

Prezentarea Socictatii:

NEMO EXPRES LOGISTIC SA este organizata ca socictate pe actiuni cu sediul in Jud. Tfov,
Loc. Varteju, Oras Magurele, Str. Unirii nr. 11, Cladire €5, biroul nr. 2. L. L, oroinreg la
Reg. Comertului: J23/4187/2019, CUI 31692750, cod CAEN 5320 “Alte activitati postale si de
curier”.

Capitalul social subscris si varsut integral este in valoare de 1.001.000 lei, divizat in 100.100
actiuni nominative emise in forma dematerinlizata, cu valoare nominala de 10 lei ficcare.

Structura actionarintului NEMO EXPRES LOGISTIC S.A. la 31.12.2022 ¢ste urmatoarea:

" Denumire actionar [ Numar actiuni  Valoare actiuni Procent detinut

L, , S I B 1SL
Stanila Florian _100.100 | 1.001.000 100%

| TOTAL 100100 | 1.001.000 100%

In anul 2022, Socictatea a realizat o cifra de afaceri in valoare de 86.234.619 lei.

| (‘ifr:_l_ic‘ul'm’-cri uct:i. din care: R ) ’ i 86.234.619 4

o venituri din servicii prestate (curierat) ' - 70.457.232
o venituri din redevente, locatii de gestiune si chirii | 2.244.908
= venituri din vanzarea marlurilor ) 7 30.869
|+ venituri din aclivitati diverse _ 13.501.610

Contul de profit si pierdere

La 31.12.2022 Socictatea a inregistrat o picrdere de 19.058.174 lei.

Venituri ~ Cheltuieli Pierdere
- dooxplostare | 86493530 104434118 | -17.940.588
| - financiare | 221509 | 1339095 | -1.117.586
| TOTALE ‘ 86.715.039 | 105.773.213 |  -19.058.174

Sjtuatiile Mnanciare anuale la 2022 sunt intocmite in conformitate cu OMFEFP nr. 18022014
pentru aprobarea Reglementarilor contabile privind situatiile financiare anuale individuale si

situatiite financiare anuale consolidate si au fost auditate.



SC NEMO EXPRES LOGISTIC SA
Sediul central: str. Uniriinr. 11,
Magurele, Judet llfov

Nr. de inreg. Reg. Com.: |23/4187/2019
C.U.l: RO31692750

Raportul administratorului
SC NEMO EXPRES LOGISTIC SA

1 Consideratii generale

SC NEMO EXPRES LOGISTIC SA are ca unic actionar pe domnul STANILA FLORIAN care
detinere 100% din capitalul social

Societatea are ca obiect de activitate principal “Alte activitati postale si de curier’, cod CAEN
5320

2 Situatiile financiare sunt responsabilitatea conducerii SC NEMO

EXPRES LOGISTIC SA si sunt intocmite in conformitate cu Reglementarile contabile
conforme cu Directiva a IV-a a Comunitatilor Economice Europene, aprobate prin Ordinul
Ministerului Finantelor Publice nr. 1802/2014.

Bilantu! Societati a fost intocmit pe baza balantei de verificare in care au fost inregistrate loate
documentele, legal intocmite. privind operatiunile economico-financiare referitcare la perioada 1
ianuarie — 31 decembrie 2022 cu respectarea obligalilor prevazute de lege privind organizarea §i
conducerea corecta si la zi a contabiitati. a principiilor contabilitatii (prudentei. permanentei
metodelor, continuitatii activitatu, independentei exercijiului, intangibilitaii bilantului de deschidere,
necompensani) si cu respectarea prevederilor Legii contabilitati nr. 82/1991 cu modificarile

uiterioare.

Controlu! intern a! Societatii este asigurat de perscanele din conducerea acesteia, care au
drepturi depline in a supraveghea, verifica si controla toate operatiunile economice si financiare
ale Societatii, modut in care personalul isi indeplineste obligatiile stabilite in fisa postului cu
privire la desfasurarea activitatii, respectarea prolectiei muncii, respectarea normelor privind

protectia mediului si a altor riscuri in desfasurarea activitatii,



SC NEMO EXPRES LOGISTIC SA
Sediul central: str. Unirii nr, 11,
Magurele, judet iifov

Nr.de inreg. Reg. Com.: |23/4187/2019
C.U.l: RO31692750

Persoanele din conducerea Societatii pot solicita in orice moment perscanelor din subordine
efectuarea de verificari suplimentare, tinerea sub observatie pentru anumite perioade de timp a

anumitor activitat: din cadrul Societatii.

Orice abatere sesizata care ar putea avea consecinte economice, financiare, patrimoniale sau
de alta natura asupra Societatii se raporteaza direct administratorului in momentul identificarii
acesteia.

Administratorul societatii isi asuma raspunderea pentru intocmirea situatiilor financiare anuaie si
confirma ca:

- politicile contabile utilizare la intocmirea situatiilor financiare anuale sunt in conformitate cu
regiementarile contabile aplicabile,

- situatiile financiare anuale ofera o imagine fidela a pozitiei financiare, performantei financiare
si a celorialte informatii referitoare la activitatea firmei

- persoana juridica isi desfasoara activitatea in conditil de confinuitate.

2.1.  Situatia patrimoniului

Principalele grupe de posturi din situatia patrimoniului NEMO EXPRES LOGISTIC SA, la 31
decembrie 2022, sunt prezentate in tabelul urmator, in comparatie cu valorile istorice ale
acestora la 31 decembrie 2021:

31 Decembrie 31 Decembrie

2021 2022
TOTAL ACTIVE, din care: 60.329.858 45.179.427
Active imobilizate 2.609.016 545.999
Active circulante 57.195.954 44504723
Cheltuieli in avans B 524.888 ~ 128.705
TOTAL PASIVE, din care: 60.329.858 45.179.427
Total capitaluri -4.457.006 -23.515.180
Provizioane pentru riscuri si cheltuieli 0 0
Datorii care trebuie platite intr-o 29.465.561 68.694.607
perioada de un an
Dalorii care trebuie plalite intr-o 35.321.303

perioada mai mare de un an



SC NEMO EXPRES LOGISTIC SA
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Nr. de inreg. Reg. Com.: J23/4187/2019

C.U.L: RO31692750

3. Analiza contului de profit si pierdere

Structura venituritor i cheltuieklor societatii NEMO EXPRES LOGISTIC SA
1a 31 decembrie 2022 este prezentata Tn tabelu! urmator:

“Venituri din exploatare

Cheltuieli din exploatare
Rezultat operational (1)

Total venituri financiare
Total cheltuieli financiare
Rezuitat financiar (2)

Total venituri extraordinare
Total cheltuieli extraordinare
Rezultat extraordinar {3)
Rezultat brut (1)+(2)+(3)
Cheltuieli cu impozitul pe profit
Rezultat net

Administrator
STANILA FLORIAN

31 Decembrie

31 Decembrie

2021 2022
138.184.830 86.493.530
 138.717.782 104.434.118
-532.952 17.940.588

10.969 221.509
1.378.798 1.339.095
1.367.829 -1.117.586
-1.900.781 -19.058.174

0 0

-1.900.781 -19.058.174




SC NEMO EXPRES LOGISTIC SA
Sediul central: str. Unirii nr. 11,
Magurele, Judes lifov

Nr.de inreg. Reg. Com.: J23/4187 /2019
C.U.1: RO31692750

DECLARATIE,

Subsemnatul, STANILA FLORIAN, in calitatea de Administrator Unic al SC NEMO
EXPRES LOGISTIC SA, declar pe propria raspundere ca, dupa cunostintele mele, situatia
financiar-contabila Ja 31.12.2022 a fost intocmita in conformitate cu standardele contabile
aplicabile si ofcra 0 imagine corecta i conforma cu realitated a activelor, obligatiilor, pozitiei
financiare, contului de profit si pierdere. iar raportul consiliului de administratic cuprinde o
analiza corccta a dezvoltarii si performantelor societatii, precum si o descriere a principalelor

riscuri specifice activitatii desfasurate.

Administrator Unic,

STANILA FLORIAN
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F10 - pag. |
BILANT
la datade 31.12.2022
Cod 10 -lel-
Denumirea elementului | Nr. Sold la:
Ivesa | T
i 01.07.2022 | 31.12,2022
':|;--r-:- Bt co eastol we reterd b Nerrd. tin cod By e I
T " A B 1 |
A. ACTIVE IMOBILIZATE | i
1. IMOBILIZARI NECORPORAL F SN ! T
—_}.Chelmicli de constituire Kcl.201-2'801,‘ o | O |
2 Cheltuielile de dezvalzare (c1.203-2803-2903) a w02 il
T 3. Concesiuni, brevele, licente, lnbr(l?&;\orcmlc drepluri yf aclive similare! N
st alte imobilizan nucorporalc it 205 + 208 - 2805 - 28.)3 2905 2908) | 9z, §. 92 3 3?
4 Fond comercial (c1.2071-7807) s | 04 N !
. 5 Active necorporale de c-xplorarcrs'i cvaluare 4 resurselor minerale os | 05 I
ict, 206-2606-2906) \
6. Avansuri (c1.4094 - 4904) T e 06
T TOTALird.011a 06; - e |07 3 3
n IMOBILIZAR! CORPORALE ] i MR
). Terenuri §i constructi (ct. 211 + 212- 2811-2812-2911 - 2912} s | 08 | 18628%0]
2. Instalatii tohnicv stmaginifet. 213 « ??!-?813-19!3) o ~(7)9 497.089 33;:;;3‘
T3 Alte instalatii, uula;e si mobilier (ct. 214 = 2 24-2814'. 2904) w | 10 . 76349 44,517
2. Invest il imobiliare (ct, 215 - 2815 - 2915) EREE
5. tmolylizari corporale in curs de executio | ‘;‘_1_331 2931) 12 17- i |
ﬁlnvcsutn imebiliare in curs Oe execmmlcx 235-2935) e R 3 13
/. Aclive corparale de explorare si evaluare a resurselor minerale " 14 '
{ct. 216-2816-2916)
8.Active bmk)gxce producnvo fc1.21/7+227- 28172917} 15 | 1S
> XTI 4093 - 4903) Te |16 44.671 ~ 65059)
~ TOTAL({rd.08la 16) ’ - R 2.480,999 443925
"1, IMOBILIZARI FINANCIARL . T j
1. Actiuni detinute la filiale {cz. 261 - 2961 5 | 18
2. Imprumuturi acorual; entitétilor din grup (ct. 2671 +3672 - 2964} 19 19
3. Actiunile Gotinute s entitatile asociate sila entitatile conlrolate in I
comun (ct, 2624263 - 2962) ,
._4Tn;prumutun dcardate en'nmulorasocm e s entitatilor cantrolate in 2 A 21 , ]
comun ict. 2673 + 2674 - 2965) f
T 5. Adte tithur imobilizate (ct, 265 - 2963) 22 22
(ct. 76?%?'§92$2:‘T213;1;I+ 2678 « 2679" - 2966 - 2968°! il L 102.071
| TOTAL (rd. 18 la 23) | 24 128014 102.071
| ACTIVE IMOBILIZATE - TOTAL {rd. 07 + 17 + 24) _ 3 |25 2609016 545.999
'B. ACTIVE CIRCULANTE ol
[I.sTocum o T



F10 - pag. 2
1.Mate;ii prime s materiale consurnabile (¢, 301 + 302 + 303 +/- 30843214 % 2% r an 309i

322+ 323 + 328 + 351 + 358 + 381 +/- 388 391 - 392- 3951 - 3958 - 398} v 1
7. Procuctia in curs de execulic (et 331 + 332+ 341 (/- 3487 - 393 - 3941 - | 7 | 27

3952)

3. Produse finite gt marfuri (ct. 345 - 346 - 347 < /- 38* - 354+ 356+ 357+ | a1

1361 - 326 47-368 + 371 <327 ¢- 378 - 3945- 3046 - 3047 - 3953 - 3954 - 3G55- | ¢ 78 801,158 133.313

3956 - 3957 - 396 - 397 - din ct.4428)

| 4. Avansuri{ct. 4091- 4901) | 29 75402 36.831

TOTAL (rd. 26 la 29} 0 30 826,560 581.453
I1. CREANTE i

1. Creanto comorciale 1) {cl. 2675% + 2676 *+ 26/87 + 2679" - 2966* - 2968" + ! |

4092 4 411 « 413 + 418 - 4902- 491} A 1520 L B DRA
7. Sume de incesat de la entitdtile afiliate (<1451 - 45957 2 32 1‘

f 3. Sume de incasat de la entitifile asociste si entitatite controlate in comun 2 : 13 -

Hd 453" - 195*%) 7 :

! 4. Alte croanto (ct. 425+4282-431*+436°" « 43/°%~ 4382~ 41 ** ~4424+ din

CLAA28 b 44477 £ 4454467 4 AAT N 44B)+4382+4662+ 461 + A73I** - 496 + i 34 35.30:5.259 23.091.347

15187}

5. Capital subscris si nevirsat (1. 456 -495%) is 35
6. Creante r;plezenténd dividende renarlia;te incursul excr(i:iuluifinanoarm o | 3%
(ct. 463} 7 oo
TOTAL (rd. 31 la 35 +35a) 7 36 53.068.004 36.189.791
11, INVESTITII PE TERMEN SCURT
1. Actiuni detinute la entitatile afiliate (ct. 501 - 591) 8 37
2. Alte investigii pe termen scurt N w5 | 38
(€1 505 + 506 + 507 + din ¢L. 508 - 395 -596-598 - 5113 « 5114}
TOTAL (rd. 37 + 38) A 39
"IV CASA 51 CONTURILABANCI _ .
Udin ct. 5084t 5712 512 ¢ 531 = 532 - 517 + 542} “ 40 3L 1133819
¢ ACTIVE CIRCULANTE - TOTAL (rd. 30 + 36 + 39 + 40) 42 41 57.195.954 44.504.723

\" - — — - v —

! C CHELTUIELIIN AVANS (ct, 471) (rd.43+44) di &2 524,883 128.705
Sume de reluat intr-o perioada de pnna la unan ldm <1471 44 43 524 888 128.705
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (din ¢t 4717%) 45 a4 |

D. DATORIL: SUMELE CARE THEBUIE PLATITE iNTR-O PERIOADA DE PANA

LA 1AN _ ,

1. knprumuturi din emisiunes de obligatiuni, prezentandu-se separal - | 45 7.799.576

imprumuturile din emisiunea de cbligafiuni convm inile (c1. 161 + 1681 - 169) i

2.Sume daloratelr.sl luu:lor do crediticr. 1621 + 1622 - 1624 v 16251 A
GEhEl Seen: leiay \areat Crag 46 968.750 12.958.333
3. Avansuriincasate in contul mmenulor et A19) : 4 A7 265572 363.712
4. Dateri comerciale - furnizori (ct. 401 404 1 408} <3 48 24.567.747 24.778.925
5. Efecte de comer] de platit (ct, 403 + 405) 6 49 i
6. Sume datarate enttatilor din arup (<l 16671 + 1685 1 2691 + 45|'"b 3 50
7. Sume daterate enuitagilor asociate si ontitatilor cantrolate in comun fct. 5 91 i
1663+ 1ARA17692+2693+4534*%) o
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B, Alle dalori, inclusiv datoriile fiscele §i datoriile privind asigurrile sociale

(€l 1623 + 1626 « 167 + 168/ + 2695 1 421 | 423 + 424 4 426 1 427 | 4781 + _
4317 L ATEP L A7 « 4381 + 4117 ¢ 4423 +4428°7F AT 144677 - | ST 52 3.663.492 22.794.061
44744 - A48 < 455 +456%%° + 457 A581 + 402 + 40014 467 1473%* - 509 -
5186 « 51931 1 5794 - 5165+ 5196 + 5197}

TOTAL (rd. 45 1a 52) ' ' 5¢ | 53 29.465.561 68.694.607

E. ACTIVE CIRCULANTE NETE/DATORII CURENTE NETE
(rd 414+43-53-70-73-76}

F. TOTAL ACTIVE MINUS DATORI CURENTE (rd. 25+44+54) 6 | S5 30.864.297' -23.515.180,

35 54 28.255.281 -24.061.179.

G. DATORII: SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA
MAI MARE DE 1 AN

{ z X y R it - "'
L 1.0 prumutl.ub dqunvzsnunea de. abligatiuni, pro.'u?'nl:mdu se separat % 6 | 7.800.680
imprumuturile din emisiunea de obligatiun canvertibile ¢z 161 1 1681 - 169)

2. Sume datorate instituliror de credir (ct. 1621 + 1622 + 1624 + 1675 +

16274 1682 4 5191 + 5192 + 5198) ud -4 i1
3, Avansuri incasate in contul comenzilor cL419) ] 58 ? i
4, Datorit comercia!e fmninvl:u 401 + 404 + 408_\”‘ a4 " 59
75, Flecle de comert de plam {cl. 403 - 405) Y 60 b
e 6, Sume datorate entiatilor din grap ict. mm + 1685 + 2691 | 4517*7) i 62 61 i 1
F A Humr\ gaterale enméplor asociate si entitatilor centrolate in comun | 8 62
’(l 1663 + 1686 + 2692 - 7697+ 253

8. Alte datorii, inclusiv daloriile fiscale §i chmr.ule ariving asugurarllc mnale
et 1623 = 1626 + 167 + 1687 + 2695 1 421 + 423 + 424 + 126 1 427 » 4281 +
[437%%% = 436777 + 43/ - 4387 « A41¥"" - 4423 - AA2B%** ~ 444%** + L4067 - | &4 63 15.114.374
1447%%% - 44BY + 455 + A56*** + 4581 +462-40661+ 407 + 4737 + 509 + 5186 +

5193 4 5194 + 5195 = 5196 4+ $197)
TOTAL (rd.56 12 63) ' s | 64 | 35321303
H. PROVIZIOANE 7 ‘
1. Provizioane pentru peneficile angajatiler (el 1515+ li_m & 735_
B 2. Provizicanse pentru impaozite (1. 1516} V | o/ 66 ] ’
| 3, Alte provizioane (ct, 1511 + 1512+ 1533+ 1514 1518) Y ] 67
‘  JOTAL(rd.651a67) e | 68
I, VENITURI IN AVANS '
1, Subventii pentru investiti (ct, n?S)trd 70+71) =2 ] : 69
Sume ge refuat intr-o perioada ce pana la unan idin ct, 4757 n 70
F -';umu ge reluat intr-o peroada mai mare 0e uﬁ an (din ¢l &475%) 2 1 A7l
.‘_7 2. Venituriinregistrate in avans {c1. 472} (rd.73 + 74) [ | 72
Sume de reluat intr-0 peri-oad; de pana la un an -:dinii. A72*) 74 73 1]
o mmr-o pericada mai mare de un arrvi {dincl. 472} ) /MM
3. Veniluri ir'—‘ avans aferente activelor pri:ﬁim prin transfer de la -ciiénti P 75 1) ‘
(ct. 178){rd.76+77) |
r B Sume de relual intr-0 pernoada de pana la un an {din ct. 478%) 7 | 76 ! !
Sume de rolual intr-o perioada mai marc de un an (din ct. 478"} w | 77 |
" Fond comercial negativ ct.2075} |78 1
T TOTAL(rd.69+72+75+78) w | 79
') CAPITAL §I REZERVE o e
1. CAPITAL B ‘ g )
1. Capital suhscns w‘srsal {ct. 1012} | e a0 ; 1.001.000 1.001.000
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2. Capital subscris novarsal cl. 1011) . & | 81 g
T 3. patrimoniul regiel (ct. 1015) ' 5 | 82 | '
4, Patrimﬁmul institutelor nag—igmalo de corcctare-dezvoltarc- {cr. 1018} b4 83 o i
5.Alte elemente de camaluri_;;rdpm (1031} %= | 8 84 :.
TOTAL (rd. 80 la 84) o » s | 85 | 1,001,000 1,001.000
I1. PRIME DE CAPITAL (ct. 104) o | 86 |
111. REZERVE DIN REEVALUARE (ct. 105) w | 87 i
IV. REZERVE .
I Rezorve legale (ct. 1061) 3 | B8 200 200
2. Rezerve sléulut.\ré sau contractuale (¢t 1063) n st B9 ; |
3. Alte -w-orw- {ct. 1068] — Ell %0
T TOTAL (rd. 88 1a 90) _ 2z | o 200 200
Aqivum pr;pril {ct, 109; s 3 92 -
. Céstiguri legate de il\;[rs;nnenxele de capitalun: propr"fn i 7] 93
" Prerder: legate de instrumentele de capitlﬂuri proprii {cl, 149) o % | 94
V. PROFITUL SAU PIERDEREA REPORTAT(A) SOLDC {ct. 117} % | 95 _
.  SOLDD (1. 117) 5 | 96 3557425 5458206
VI. PROFITUL SAU PIERDEREA EXERCITIULUI FINANCIAR ‘
o SOLdC-(ct. 121} ua a7 r 0
_ SOLDD (. 121) | < | 98 1900781 19.058.174
¥ Repartizarea profitutui (ct. 129 7 oo |99 '.
A 9c74§:|87.:;;.m| PROPRII- TOTAL (rd. 85+86+87+91-92+93-94+95-96 w [ 100 A 457 008 S RYEA80
Patrimoniul public (ct 10!6]- ‘ 1wz | 1N |
Patrimoniut privat (cl.A 1017) 2 . o 03 | 102 | ]
| CAPITALURI-begL (rd.100+101+102§ (rd.25+41+42-53-64-68-79) 04 103 -4.457.006 -23.515,180

#) Contur! da repartizol dupa natura elempentelon espective.
0 Soidun debioare ale comturier respective.
so0) Seiduri creditcars ale conturilor respective,

M e € A5eme it wesd vang 4 orelcate dit contal 2675 4 2679 repeesinta creanfele dferente
artratelar g 2t g Fnan2iae 216t €amInete av o fate, precsn fl &te creante arobd zate, sadonte
rl-o peraada ma macade 17 i

21 Se v comeplida @ e =l ey e CAOra 16 vl ne aente prevedir e Ondis Clulmuinisautul fnantetor
oubl 26 31 st e restrulu delegal pentiu Sugel nr. 664 20" 4 aertru aprotares Precizes for prving Intocmires
o actuslizares wvon:aulu ceniisbzat o oun e lar imats e aeopreiale pivatd s statolul §ia creotunlo”
reale topuse PTeestar e Lw moSticd e 3 complelatie Lierna
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CONTUL DE PROFIT $I PIERDERE

la datade 31.12.2022

F20 - pag. |

Cod 20 - Jei -
. Exercitiul financiar
Denumirea indicatorilor ' Nr. | LI
e rd. |
LI 2021 2022
frorsnnii 0 aleat st nelons b N, et Bt o
— A B 1 i o)
! 1 (:fm de afacen nela (rd 02+03-04+06; o M 137.907.120 86.234.619
“din care, ¢ifra de afaceri r_\eta.corcspun/mume activitatii a2 Ma I
' preponderente efeclw desfasurate (30
‘ Productia vinduta [ct./01=70247034704+ 705+ /06+IUB\ ) 02 02 137.885.565 86.204.1535
| Venituri din vanzarea marturitor {ct 707) . g | 03 21.505] 30.869
# Reduceri comerciale acordale (ct. 7C~9). [ 04 -50! 403
Vet dn dobanz inregistrate deenttatile radiste din Registrul general o T 1
sreare-md au in derulare contractedeteasing (cL.766" i
| Vernturi -J';nrs_ubventx- de exploalare alerente lerE:i de afaceri nete (cl./411)| o6 06 T
[ Veniturl aferente costulul produciiel in curs de executie {ct./711+712) |
[ sodC ) o7 07 |
[ SoidD Tz | 08
3, \{Icetl.\;[?u‘ﬂ’ d’a;;])rod...gw. de imobitizari necarparale sicorporale - 09 0 0
3. Venituri din reevaludres fll\OlS{liZg’l!“O! corporale icl, /55) - 0 10
Ei\l«:ﬂiluri din procuctia de invesli{il]ﬁ}obiiiére €. 725 i J 1
6. Venituri din subventii de exploatare == i 12 0 0
g (ct. 74121 7413 + 7414 ~ 141.; + 7116 1 7417 1 7M1 9]

,7 Alte vonmm din expl-..-atave (C1.7514+758+7815) A i7 13 277.7110 258911
-dln care, venitur din subventii pentru mvesmu {c1.75R4,; 14 7 14 0 0
-din care, venituri din fondui comercist negativ (€1.7815) -‘5-‘ 15” 0 0

VENITURI DIN EXPLOATARE TOTAL (rd. 01+07-08+09+104H+I2+13) 6 16 138.184.836 86.493.530
8. a) Cheltuieli cu materiile pume sn matenalolo consumabile (cl, 601 602} 17 7 14.038.332 15.011.754

| Alle chehuieli materiale {c1.603-604+606-608; wo| 18 1418939 693.043
b} Cr.elluTcli privind utilitatile (c1.605), din care: 19 19 ! 258546 345.5005

- ¢cheltuieli privind consumul de energie {ct. 6051) A (;3‘.‘:" | 243.094 335.440;

- cheltaieli privind cansumul de gaze naturale ict. 6053) 2 "‘:':f' I ‘

<) Cheltuieli privind marfuriie (ct.607] R ER 484.200 230.814]
Reduceri comerciale primite (c1. 609 I 2 21 i 594631 915,093

19, Cheltuleli cu personalul ird. 23+24) M 22 15.075.518 12.666.096'
a; Salarii gi indemnizalii (;l,m1-|0:172-643|644) 25 A 23 14.592.254? l?.40l.0\8é

" biCheltuieli cu asiqurarile si protectia souala it.>l.64_5:546~) B 26 74 1 483.2645 265.078(5
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10.2) »?'J:_stza ;’l'dzc;:laloare orivind imobilizanlo corparale i necorporale 2 | s I RN
a.1) Cheltuieli {¢:.6811+6813 -681-'/‘+ din LL.6818) 23 26 276318 183.5498
a.2} Venituri (:t.ilﬁl'j - dinct.7818) - 79 27 0 0
b)_Ajusl.':ri te valoare privind activele circulante ird. 25 - 30} w0 | 28 0! 0
b.1: Choltuicli (165446874 1 din ct 6818) C 3 | 29 0 o
b.2) Venituri il 7544 7814 - din cL.7818) 2 | 30 0 0
11, Alte chetuili e cxplotere (rd. 32 fa 37) 3 | 31 102,760,160 76.218.406
Ml (Lc': : o 3'3'1273’.‘2'73'33'{'fi“ﬁfl'é"n‘.m 1674+625+626+6274628) | top.aetieal 12348093
11.2. Cheltuiel cu alte impozite, laxe si varsiminte asimilate; .
cheltuieli reprezentand transfereri §i contributii deterate in baza unor i3 33 712.876 ABB.O76
acte normative speciale{ct. 635 + 63867)
1. { Creltuieli cu protoma mediului incenjurdtor {ct. 655' it 34 Il 0' 0
‘n 4 Cheltuielidin reovaluarea mcbnhﬁnlcr corporale {ct. 655) 7 24 35 0 (?
11.5. Cneltuieli grivind (.\lamnl.ﬂlle ;I alte evommorlr similare {ct, 6587) 38 36 0 0
116 Alte cheltuioll (cr.651+ 6581~ 6582 + 6583 + 6584 + 6588) o 37 1.949.293 3.381.437
~Cheltaedicu dobbnzile—ée—reﬁmuwe imegisuaHe-entiiaH;Amdiate-dm‘ﬁ' 18

’Regiﬁﬁv’general st care marit-e-teculare contaereaedeasny (CL666"

" Ajustari prvind provizioanele ird, 40 - 41} - @ | 39 0 0
- Cheltuieli (ct.6812) R i o | 40 0 0
Venituri {ct 7812) R T 0 0

R o a verom s
PROFITUL SAU PILRDEREA DIN EXPLOATARE: i
-Profit (rd. 16 - 42} i | 43 0 0
Pierdere ivd. 42-16) ! - R 532.952 17.940.588
12 Menitun din interese dp pamcmare ct./0l l 1 2612 7613) 445 a5 0 0
T din care, veniturile eblinute ae la ontltéple alibate &7 46 i 0 0!
13. Venitun din dobanzi ct, 766 v A . 47 lsé 0,
T - din care, voniuir-le obtinute de fa entitayle afiliate 49 48 0 T‘
14. Venituri din subventii de exploatare pentru dob&nd;aa(;)rata ict. 7418) U 49 ] ¢ ¢

_Th VAIIe. venituri financiare (1,762 - 764 f-76‘3-*16/-/68+?6‘ 5 s 50 10814 2;1.5

. - din ¢are, Qcﬁittnrl din alte imobilizdri financisre { <t 7615) - ¥4 51 0 0

'VENITURI FINANCIARE - TOTAL (¢d, 45+47+49+50) 2| 52 10.969 221509

‘ 16.. Aj(lst.‘m de valoare pn'v-in.c'i imebilizarile linanciare g invosllpile financiare _5.: 53 >O 0

detinule ca ective circulante {rd. 54 - 55)

~Cheltuieli (c1686) o 55 | sa 0 0
-Venituri ict, 786! 56 559 i 0 0‘

17. (’Eeltuiel« privind dobanzile {(ct.666) 74 56 1,187,919 1.105.045
- din care, cheltuelle n'nTela:ia cu enttdlile afiliate . 73 5; 0 0!

18, Alte cheltuieli financiare (1,66 3-664+665-667 +668] i 9 | S8 | 190879 234.050|
| CHELTUIELI FINANCIARE - TOTAL (rd. 53+56+58) T | 59 1.378.798 ' 3.339.095;
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PROFITUL SAU PIERDEREA FINANCIAR(A):

-Profitird. 52- 59! z 61 60 ! 0 0
Pierdere (rd, 59 - 52) T @ | 6 1.367.829 1.117.586
VENITURI TOTALE (rd. 16 +52) ] Ce | 62 | 138195799 86./15.039
CHELTUIELI TOTALE (rd. 42 + 59) 64 63 140.096.580 105.773.213
PROFITUL SAU PIERDEREA BRUT(A): g .
E Profit ird. 62 - 63) 63 64 0 0
 Pierdere ird. 63-62) u B w | 65 | 1.900.781 19.058.174)
19, lmpo;itul_pe profit {ct.691) ‘ : 67 66 | 0 01
20, Chelwuieli qn impozitul pe profit r;vultnt din decontarile |n fadrtnlgrupulul i oha ; 0 0
fiscal in domeniul impozitului pe profit {c1.694) 304 i
21, Venituri din impozitul pe prof;t rezuftat din decontanile in cadrul grupul;i G6b Il
fiscal in domenicl mpazitulis pe profit ict./44) | s 2 g
. Impozitul specific unor activitati {cl. 695) i | n | 67 0 0
23 Alte ﬁrrupozixe neprezentate |a elementele de mai su; €1.698) K 68 0 0
ROFITUL SAU PIERDEREA NET(A} A EXERCITIULUI FINANCIAR: ]
profit ird. 64 - 65 - 66 - 67 - 68 - 663 + 66b) | 69 | ol 0
Piergere (rd, 65 + 66 + 67 + 68 - 64 +66a - 66b noo70 1900781 19.058.174

*) Centuri de repartizat dupd naturd elementelor respective.
La rancul 24 it OMF nrA268¢ 2022;- se cuorind y drepturile celaoeraterilor, stabilite potrivit legistatiei muncii, care se preiau din rulajul cebitor
a contului 621 .Creltuiel cu colaboratori®, anattic Colaboratori perscane fizice™
Larandul 34 (e OME ne 42687 2022 In contul 6588 Cheltuieli reprazentdng transferuri gi contributii datorate in baza unor acte normative
specinle” se evigentiaza cheltizelile reprezentand transferue §i contributii datorate in baza unor acte normative speciale, altele decat cele prevazute

de Codud fiscal.
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DATE INFORMATIVE ladatade 31.12.2022

IF30 - pag. |

Cod30 ik e ok ettt Nese A el b -l -
Nrrd. N i
e . . QMF r. . 1
I. Date privind rezultatul inregistrat nra268| rd. Nr.unitati Sume
12022 \
L — — {
A B 1 2
Unitali care au inragistrat profit | oo m
Unitat care au inregistral pierdere 2 02 1 19.058.174
— . - ¢ —— S—— d
“Unitati care nu au inregistrat nici profit, nict pierdere o3 03
. - - - . -
i Nr Total Pentru Pentru
I} Date privind platile restante » d‘ din car’e' activitatea | activitateade
' g curenta investitii
— — - — %
A | B 1=2+3 2 3
H— ! o
Plati rostante - tolal {rd.05 +09 + 15 1a 17 + 18) 04 C4 ‘
‘urmzon reslanti = tatal {rd, 06 1a 08) a5 05
- peste 30 de zile 6 06 o
- peste 90 de zile a7 07
- peste 1 4an Ls Q8 o {
Obligatii restante fata de bugetul asigurarior sociale - o |0 1
total(rd.10 la 14) N ,
- contributii pentru asigurari sociale de stat datorate de i | 10 . |
‘angajatori, salariati si elte persoanc asimilate |
contributi pentru fondul asiqurarilor sociale de ‘ 7‘ . 0" !
sanatate ) g K
- contributia pentru pensia suplimenlara 2 12
- % : =l
- contributii pentru bugetul asigurarilor pentru soma; i 13
- alte datorii sociale | 2 | 14 i
Obligatii restante fata de bugetele fondunlor specialesi | 15 |
= | |
alte fenduri T ; -
g CObligatii restante fata de alzi creditari | 15 | 16
‘ Impozite, contribuli: sitaxe replatite la termenul stabilit iy 17 M
Hla bugetul g2 stat, din care: ;
| - cantributa askguratare penlru munca 8 ‘;‘?'a
. mlp{zzilo si taxe ncpla’!:TLTla Lermenul stabilit 12 sugetele _..; ;8 i _
locale i '
P . Nr. |
ll. Numar mediu de salariati | vd * 31.12.2021 31.12.2022
— ! ] s
A - B 1 2
Numar mediu de salariati P 344 243
Numarul ofectiv de salariali existenti fa sfarsital perioads, | il
D T
respectiv la cata de 31 giocomnnc ) | 20 228 Lo
IV. Redevente platite in cursul perioadei de raportare, Nr. | Sume (lei)
subventii incasate si creante restante rd.
A 8 1
Redevente platite in cursul perioadei de raportare pentru bunurile din domeniul 5 | 21l [
public, primite in concesiune, din care: % {
- redevente pentru bunurile din comeniul public platite la bugetul de stat 2 22 |
Redeventa minicrd platita la bugetul de stat 24 23
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Redeven;a peuoheva platita la bugetul do stat 75 24
Cnlru platite in cursul perioacei de rapontare pentru terenun 1) : ,.,; 25 [
Vt:mlu.'i brute din servicii platite catre persoane  nerezidente, din care: 27 26 ]
| - impozitul datorat la bugetul de stat 2 | 27
'Venituri brute din servicii platite citre persoane nerezidente din statcle membyre ale 2 E 28
Uniunii turopenc, din care: | o
- impozitul datorat I bugetul de stat . { 29
Subventii incasate in cursul poriozdci de raportare, din care: 3 30
- subwventii incasate in cursul pormadm de !d,.)l:lld'e aferente actlwlor L3 3 il ‘
suuven;n a‘ereme venituritor, din (.me | 33 32
- subventi pentru stimulared ocuparh foqudo murnca *) 34 33
- subventi pentru energie din surse regenerabile I lz“f,
o
- subventi pentru (ombustmil fosili is I’:"; ]
{ B17
1Ctean;e restante, care nu au fost incasare |a termenele pre. cazute in contractele " i o
‘metc.alo siZsau in actzle normative in vigoare, din care: :
PRI
- creante restante de la entitdti din sectorul magoritar sau integral de stat TRETD
- creante restante de la emit.‘sﬁ din sectosul privat 39 36
" A A5 ' - Nr. .
V. Tichete acordate salariatilor sd Sumae {lei)
A B 1
Contravaloarea tichotelor acordate salariatilor w 37
Contravatoarea tichetelar acordate alter categorii de beneficiari, alle decat salasiatii | 4 ;;:
"VI, Cheltuieli efectuate entru activitateade e
P 31.12.2021 31.12.2022
cercetare - dezvoltare **) rd. |
' A - 8 1 2 |
Cheltuiefi de cercetare - dezvoltare ; 42 | 38 . ’
R s ; = : \
- din care, efectuate in scopul diminuarii impactului activitatii %
entitati asupra mediului sau &l degvoliarii unor no: A et
tehnolegii sau a uncr produse mai sustenakile :
.- dupa surse de finantare (rd. 40-41;} ' 44 39 G 0
- din fendus publice i | 40
- din fonduri private W 41
- dupa natura cheltuieliior (rd, 43 - 44} a7 42 0 0
- cheltuiell curente | 43
- cheltuieli de capital a4y 24
. g A _‘d i Nr. it
Vil. Cheltuieli de inovare **¥) d 31.12.2021 31.12,2022 ‘
[ A - B | o 2
' Ch elluieli de inovare 50 15 }
~din caro e¢lactuale in scouu!dnmmuam impactulu aghvalé’ll i
‘entitatii asupra mediviul sau al dezvoltarin unor noi al ('3'1‘;‘ , !
Itehnologii sau a unor produse mai sustenaile i
| - i ' N |
VIl Alte informatii rd 31.12.2021 , 31.12.2022
> A B o 2.
Avansuri acorgate pentru imobilizari necorporale Vg | ag | =
(c1. 4094}, din care: ! [
- avansuri acordate entilatilor neafiliate nerezidente o | A !
pentru imobilizar necorporale (din ct. 4094} I (303
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Tavansun acordale entitdziler afiliate nerezidenle pentiu 53 a6t

imobilizan necorporale (din ¢t, A094) (3)

“Avansuri acordate pentru imobilizari car crale

gl dabn carp 55| a7 44,671

ct. 1093), din care:

| - avansur acordate entitatilor neafiliate nerezidente peniru 174
: o . a3 $6. | aac
imobilizari corperale (din <l 4053} 1355

- avansuri acorcate entitdtilor afitiate nerezidente pentru - an i
imabilizar corporale (din ct, 4093) x Hue)
Imobilizan inanciare, in sume brute (rd. 49+54) 58 ag 102.071
Actiuni definule fa entitalile afliate, interese de
participare, alte titlurt irobilizate si obligatiuni, in surne 59 45
brute (vrd. 50 + 51 + 52 + 53)
< activni necotate emise de rezidenti 60 | S0 =
‘ - par|i sociale emise de rezicent 3] 9N
{ - actiuni si part: sacisle emise de nerezidentidin care: 62 52
- detineri de cel putin 10% & |:eh
- obiiqatiuni emise de nerezidenti 6t 53
Creante imobilizate, in sume brute (rd. 55+56) 45 54 102.0N1
ereante imobilizate in 101 sl exprimale in lei, a caror
decontare se face in functie de cursul unei valute 66 55
(dinct. 267}
- creante imobilizate in valutd (din c. 267) 6/ 56 102.01
Creante comeiciale, avansuil pentru cumparari ve bunur de
natura stecurilor si pentru prestari ce servicii acordale :

‘ A S WA : €8 S7 .7R8, 135,
furnizarilor 5i alte conturi asimitate, in sume brule ; W:A5814 13.135 774;
(€1. 4091 + 4022 + 411 + 413 + 118), din care: i i
- creante comerciale inrelatin cu antzdtile neafiliate nerezidente,

lavansur pentra campdsdri ce bunun de natura stocurdor sipentau |

[prestad de sorvicii acordate furmzonilor neatiliati nerezident § aite 59 58 116.247!
contus asimilate, in sume brute in relat e wu nealiliati rerezidend
(Gin €1 3091 — din ¢1. 4092  dinct. 471+ dinct 413 - din <L 418)

- creante comerciale i~ relatra cu enttdtile afifiate nervzidpente,

avansun pentiu comparde de Lusun de natura stecurilor si pentiu o

[prestari de servici acordate furnizariler afiliati nerezidenti si slte 0 l:u;
.onzwi asimilate, in sume brute in relatie cu afilatii nerezide~ji {dn R

' L3097 + dinet. 4092 v ¢indl, 431 1 Jinct 413 + din ol 418

Creante neincasate la termenul stanilit = /. -
‘. { D

(din ct. 4091 + din ¢t 4092 + din<l. 417 + din 1, 413) |

Creante in legaturd cu persanalul giconturt asimilate P &0

{cl. 425 + 4282}

Creante in legatura cu bugelul asiguranlor sociale §i bugetul

Ide stat (din ¢l 4314436 143714382+ 441 + 4424 + 4428 + /3 61 1.889.376 1535016

344 ~ 145 + 415 + 447 + 4482}, (rd.62 la 66)
“creanto in legatura cu bugetul asiguranilor sociale o -
24 .55 ;
(€431 +237+4382) 62 196,555 193438

{ - creante fiscale in legatura cu bugetul ce stat

| 2

(c1A36 1441 14426-442844444 446, i awt i il

- subventii de incasatic1.A45) 76 | 64 T
- fonduri speciale - taxo sivarsaminte asimilate (CTA47) 7" G5
- alte creante in legatura cu bugetul de staticl. 4482} 78 66
Creantele entitalii in relatile cu ontitatile aliliate 75| er
{ct.451), dincare:
- creanle cu entititi afiliate nerezidente 50 68

(din ¢t 4513 din care:

SES—




- creanie comerciale cu entitayi afiliate i 'a‘ &0 i
nerennon’m (dinct.451)
Creante in legatura cu ougetul asiguradlor sociale $ bugetul | i
‘de stat neincasate la termenut stabilit (din ct. 431+ din ¢t
436 + dinct. 437 + din ct. 4382 + dinct. 441 + din Ct §7 70 |
4424 + din ¢l 4428 + din ct 444 + din ct. 445 + din ct.
:446 din ct. 447 + din ct. 4482) =
L4 4 1+ 4662+ 471 +473), | : ’
Alte Creante (CL453 + 56+ 4582 + 461 + 4662 + 471 +473), H "o 33.940.772 21.684.507
din care: f
. decantari privind interesele de participare decontari cu ‘ i
actionari / asaciatii privind capitalul decontari din 34 72
operatiuni in pamclpat e CtA521456+-4582)
- alte creante in legatura cu pelwanele fizice si
persoanele juridice, altele decat creantele inlegatura cu 2
institutaile publice (institutile statului) = L 33.940.772 21.684.507
{dinct16% - dinct. 41 - dnclA73146062)
- sumele preluate din contul 542 Avansuri de trezarene’
oprezentand avansurite e trezarerie, acordate potrivit legii &0 71
nedecontate pana la data de raportare (din <1, 461] i
Dobana de incasat (ct. 5187} . din care; sz | 75
- de la nerezidenti 85 76
Dobanzi de incasat de la nerezidenti (din ct. 4518 = din ¢t 8 7ia
4538) 3"
Valoarea imprurnoturilor acardate eperaterilor
NI LLL] w | /,
Geonomici )
Investitii pe termen scurl, in sume brute (. 501+ 505 45060 . g E
+ 507 - ain ct.508}, din care: | :
- aqxuna necotale emise de rezidenti £ 79
pal;c saciale emise de rezidenti v 80 | :
T actiuniemse de nerpzicdenti vi B1 | |
| - abligatiun: emise de I‘\c'P7ldPnt- vl 82
| - detineri de obligatiuni verzi 96 ;’j;',
[Alte valori de incasat (ct. 5113 + 5114} e | 83
@ 5o valuta (rd 85486 ) % | 84 1,540,941 4.231.131
-infei{ct. 5311 9y 85 1.540.941 4.231.131
-inwvaluta (€1, 5314} 106 86
Conturi curente la banci in le: siin valuta (rd.88+90) Hal 87 383.642 708.776
-inleifct, 51213, dincare: 102 BY 177621 707.515
- conturi curente in loi deschise la banci nerezidente | 103 89
-in valuta (ct. 51243, din care: ‘ ws | 90 6,021/ 1.261
- conturni curente in valuta deschise la banci i 91
rerezidente
Alte canluri curente la banci g1 acreditive, (rd.93494) s [ 92 1.376.807 2,793.572
- sume in curs de decontare, acreditive §i alte valon de ) Kz
incasal, inlei{ct. 5112 + dir ct, 5125 1 5411 et 2 2.793.572
- suma in curs de docontare y acreditive in valuta (din , )
L 5125 » 5414) a3 | 94 1.376.807
Datari (rd. 96 + 99+ 1024 103 + 106 + 108 + 110+ 1117 +
| 0%
116+ 119+ 122 + 128) } f 95 43011184 68.694.079
{Credite bancare extorne pe termen scurt icredite prmite de f
la institutii financiare nerezigente pentru care durata Y} 68
contractulu: de credit este mai mica de 1an) &
idinct, 519), (rd .97+98)
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-inlai E iir |97 _ i |
-invatutd ) U8 3
Credite bancare exlerne pe termen lung (credite primite de
la Institutii financiare nerezidente penteu care curata o
lcontractului do credit este mai mare sau egala cu 1.4n) ‘ [ 20.757.909
(dinct. 162}, (rd.1004101) |
-intlel e 100 20.757.909:
-invalutd s oo
Credite do Ia trezoreria statului si dobanzile aferente (ct, e 1'62 |
1626 1 dincl, 1682)
Alte imprumuturi §i dobﬁnﬂlc afurente (ct 166 + 1685 + i 503
1686 + 164/) [rd. 1044105)
-in lei si expritnate in foi, a caror decontare se face @ | 104
in functic de cursul unei vaiute i '
-in valuta e | 108
Alte imprumuturi $i datorii gsimilate {(Ct 167), din care: 20 1 106 651.590 5.194
‘ - valearea concesiunilor primite idin ¢1, 167} 21 107
- valoareas obligatiunilor verzi emise de entitate {122 :;’”;‘:
Dator: comerciale, avansuri prim te de ka clieny yi alte V
conturi asimilate, in sume brute (ct, 401 + 403 - 404 < 1C5 121 | 108 24.833.319 25,142,638
408 + 419), din care:
- datorii comerciale in relatia cu entitatile neafiliate
nerezidente, avansur primite de la clienti neafiliati
nerezidenti si alte conturi asimilate, in sume brate in relatie 2 1108 27.732
cu neafiliatii nerezidenti (din ¢t, 401 + din ¢t. 403 ~ dinct. 404
+dinct. 105 « din ct. 408 + dinct. 419} !
- datorii comerciate in relatia cu entitdtile afiliate nerezidente,
avansuri primite de la clienti afiliati nerezidenti si alte conturi i t
asimilate, in sume orute in relatie cu afiliati nerezident (din 125 “'fq"
1,401 + dincl, 403 « dinct, 404 = din 1. 105 + dinct. 408 + |
_din ct.419)
Datorit in logatura cu perscnalul yi conturi asimilate (cl. 421 S ETE
26 11¢ 1. 077,
1423 + 424 + 226 + 427 1 4281) ' Bl 73113 LagIs0e
| Datorii in legatura cu bugetul asigurarilor sociale §i bugetul
0 STATict. 431+436 1 427 + 4381 + 441 4+ 4473 + 4428 - 444 127 m 14.762.337 19,156.4106
446 - 44/ 4+ 4481} {(rd. 11213 115)
~daterii in legatura cu bugetul asigurarilor socinle A 1
128 I ' ’ . 3
(cLA31 1437+4381) 12 | 5.791.875 8.398.713
- datorii fiscale 10 legatura cu bugetul de stal S P
12 1 .337. L4580,
(1436 441+4423+4428 ¢ 444 +AAE) | A 837601 9:490:350)
- - 1
fonduri speciale - laxe si varsaminte asimilate il 3va 215.9711 324078
€1.44/)
- alte datorii in legatura cu bugetut de stat (cL.4481) i3t 115 334,331 943,237
Datoriie entilali in relatile cu ontitatile afiliate (ct 4511, it
‘din care:
- datorii cu entitdyi afiliate nerezidente 2) g | 117
{2in €L 451), din care; ;
- cu scadenta initiala ma: mare de un an e | 14 i
- datorii comerciale cu entitagile afiliate nerezicente 125 | 13a
indit crent de scadentd (din ct. 451) T 01
Sume dalorate av.llonatllor/asoualllur {c1.455), dm care: a6 119 2.611.046
- sume datorate actionar ilor / asociatilor pers. fizice 137 | 120 301.046 1B
+ -
- sume datorale acllonn'nlor / asocialilor pers.;undcco 134 l 121 2.310.000 ;
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Alte catari ict, 269 + 453 + 456 « 45/ ~ 4581 - 462 - 4661+ | T - o i
{!67 V477 443 +478 - 509, din care ' ' 2.554.454|
-decortar unvmd interesele de pdrllopare : ¥ i
‘decontar cu actionarii asociatii privind capitalul, cecontari wo | 123
dinoperatii in participatie ' '
f (Cl 4‘)‘+456°f‘a7+4581 = v()/'
-alte datoriiin Iog.sluu cu persoanele fizice si
persoanele juridice, altele decat datoritle in legatura cu ¥ 4 13
instiutiile pubtice {institutiile statului } 2 - tA 779 2534454
(ddin €1, 462=460614din (LAT2-din<.473)
- subventi nereluate la venitur idin et £/2] 152 124 1
- varsaminte de efectuat pentru imobilizar financiare | | 126
in
siinvestitii po termen scurt (€8.2691509) |
- vumtun in avans alerente activelor primite prin va | 137
transle: de la clientl (ct. 4/8)
Dobanzi de platit {ct. 53186;, din care: {ovas | 128 |
- catre norezidents . 145 .',2.3;:
‘obé{nz? de plalit catre nerezidenti ' ‘ i
(din ct. 4518 +din c1. 4538) | o
Valoarea imprumutunior primite de |a operatori s | 129
‘ecencmict **'Y) '
Capital subscris varsat ict, 1012). din care: My | 130 ! 1.001.000 1.001.000
" actiuni colate 4) 150 | 131 ,
- aciuni necotate §; 5 137 1
- panisociale sz | 133 1.061.000 1.001.000
- capital sunscrs varsat de nerezidenti (din <l 1012) i | 134
Brevele si licente {cdin €1,205) P4 1138 351.349 351.349
IX. Informatii privind cheltuielile cu Nr. 1 '
| el L 31122021 31.12.2022
‘colaboratorii rd. |
A B 1 2
Cheltuieli cu colaboratori icl. 621; | 155 | 136
X. Informatii privind bunurile din domeniul Nr. !
: JINEER ’ 31.12.2021 31.12.2022
.tubhc al statului rd.
A B 1 2
Valoarea bunurilor din domeniul public al statului aflate in o ~I _”_
\administrare e K
Valoarea bununior ¢in domeniut puakic el statului aflate in & | agk I ]
concesiune : 2 | )
Valoarea bunurilar din domeniul public af statuluiinchiriate | 158 139
X1. Informatii privind bunurile din proprietatea : I
< . A r.
privata a statului supuse inventarierii cf. OMFP = 31.12.2021 31.12.2022
nr, 668/2014
A 8 1 2
Valoarea contanild netd a bunurilor 6/ isv | 140
XI1. Capital social varsat e 31,12.2021 31.12.2022
Suma (lei) % 7) Suma (lei) % 7
A B Cel Col.2 Col.3 Col.4
Capital social varsat (ct. 1012) 7, Y 1 +ootac0l | Vast X
IMI A f 1 i
(rd. 142 + 145 + 149 + 150 + 151 + 152} | | ooy
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- definut de institutii publice, (rd. 143+144) 6y | 142 o
- delinut de institutii publice de subord, centrala a2 | 143 1 ]
s - e - J
- detinut de institutn publice de subord, locala 1as | 144 i' |
- detinut de societatile cu capital de stat, din care: la¢ | 145
- Lu capital integral de stat ns | 146
- cu capital majoritar de stat w6 |14/
- cu capital minortar de stat ‘o7 | 148 l
—_ { ]
| - detinut de regii autanome w8 | 149 | |
- delinut de spcietati cu capilal privat 169 | 150 390.390 19,00
- detinut de persoane [zice 170151 610610 61,00 1.001.600( 100,00
| - detinut de alte entitali 170152
i ' == Nr.
o Sume (lei}
A B 2021 2022
Il. Dividende/varsaminte cuvenite bugetului de stat
u local, de repartizat din profitul exercitiului financiar o | 153
de catre companiile nationale, societatile nationale, ' ’
societatile si regiile autonome, din care:
- catre institutii publice centrale; 173 | 154
- catre institutin publice locale: rt7a 1155 |
- catre alti actionari |a care statul/unitasile adrministrativ g
teritariate/institutille publice delin direct/indirect actiuni /s 150 |
sau participatil ingiferent de punderea acestora. l
- o Nr. = )
d Sume (lei)
A . B 20 2022
XIV. Dividende/varsaminte cuvenite bugetului de stat s |
\sau local si virate in perioada de raportare din profitul s | 157
reportat al companiilor nationale, societatilor y
nationale, societatilor si al regiilor autonome, din care:
- dividendesvarsaminte din profitul exercifiutui financiar al i | 158
nulul precedent, din care virale: : *
- catre institutii publice centrale 176 | 159 |
- catro Institugii publice locale |79 | 160 )
catre alli actionar: la care statul/ vnitatile '} L
asministrativ teritoriale finstitufitle publice detin =
¥ 2 . $ i x ¥e | 16
direcl/indirect actiuni sau participalil indiferent de
! ponderea pcestora. 7
—dividende/varsaminte din profitul exercifilor financiare 1 162 |
anleroare anului precedent, din care virato; : ' '
Sl { .
- calre institugil publice centrale | 2 | 163 ;
- catre institutn publice locale %3164 |
. catre alti actionan Ia care stalul/ unitaile grrer e
aclminisirativ teritoriele finstitutiile publice detin 7V BT
{ direct/indirect actiuni sau participati incilerent de '
‘ ponderea acestora
XV. Dividende distribuite actionarilor/ TN Sumt; (_lé')
asociatilor din profitul reportat rd. :
A 8 2021 2022
l?nvudondo dleﬂbLfI!t‘ actionarilor/ asociatilor in pericada de 1gs | 109 1792144
raportare din profitul reportat 312
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XVI. Repartizari interimare de dividende I NI, S )
? % Sume (lei)
potrivit Legii nr. 163/2018 rd.
A | B 2021 2022
- dividendele interimare repartizate & i86 ':’ "'::
XVII. Creante preluate prin cesionare de la ; Nr. LoE :
R A _ Sume (lei)
persoane juridice ) rd.
A : T B 31.12,2021 31.12.2022
Creante preluate prin cosionare de la perscane juridice fla ; | A e
. 87 166
valoarea nominald), din care: |
- creanie prefuate prin cesiorare de fa perseane juridice | 167
afiliate )
Creanie preluate prin cesionare de la persoene juridice da | | il
223 : 52 | 168
cost de achizilie), din care: ] i
- creante preluate prin cesionare de la persoane juridice | o ‘
afiliate : e B |
'XVIII. Venituri obtinute din activitati agricole Nr. l
‘ Sume (lei)
[REANRE) rd. ;
: A | 8B 31.12.2021 31.12.2022 !
Venituri obtinute din activitdli agricole | 9 [ 170 2
XIX.Chel;uieli privind calamitatile §i alte evenimente oy | 1108 Nl
|similare {ct, 6587), din care: H2n
< inundatii 197 ‘ff,"
:'—— o LS
- secetd 19| 1wy |
- alunecdri de teren | 19 ;;: |
: | BR'SE 1AL .
IF30 - pag.9
ADMINISTRATOR, INTOCMIT,
Numele si prenumele Numele si prenumele
;SIANIK A FLORIAN % ISTOICA MADALINA
Semnatura = ,L Calita.toi__ S
! 12--CONTABIL SEF
Semnatura

Formular
VALIDAT

Nr.de inregistrare in arganismul profesional:




A1 Subvensi peatrg stmularea scupdri forle: de munca (ranstenn de ls bugelul de stat Calre anga;ator! - renrezinti susnele acordate angajatorilor pertry plats
absolvenyior institujitar co nywdiaednt, stimularea someriar care se mcodreesd in mands indinte de expirarea pericazei ve somaj, sténulared angajatonlor care
incodreazd 1 Muach pe genczed nedetenmaald Jomer in varsts de peste 43 ani, yormen intrefinatari unici do familie sau yomer: care fe termen ¢e 3 ani oela data
angazari indeplices cond L2k pentiv e sohgea pens Aanticipata perfiald sau e acordare a pensiel pentru limila ge varsty, orl perbo slte situatil prevazute prin
legishats in viguzie proind sstemul asguianion Pt yoma; y stionddred couparii forfel ce mundd,

) §p va complisa cu dhieltuael le efectuate pentru acbiviloien dé corcetare-dervohiaes, raspectiv corcetorea fundamentald, ceccptarea aplicat vd, sezvoliore:
{tohnolog ¢ si rovarea stapdae potrivit prevedenion Greonznte: Guyernilui ne. 572002 prvind cercetarcs st ntifica i dezvatares tehnologicd, sprobata Cu modifican
secompleide wia Legeaar 32472003 cu meil carle p completanle Literoars.

HRRRR IO X completa cu cneliuie e efectste pentin activ 1alea oe revere. Lo completarea ranainior corespunzdloare wpitslelon Vg VIl sunt avute in vedere
iprevecente Regulamentutul de purere i aplicare () 3026:8107 ol Comisn chn 30 talie 7070 de stabikie o specficaliler wehaice § a modalitdylor in lemeivd
[aeggalamentutul (U5 20092152 al Parlamentudal Furopean 3ol Cons Lulon pavind statisticle europene de inttenindere i de abrogare a 0 acte jurid ce in comenrl
statisticaor deinteepindene, publcatin Jurnatul Ofcal o Linuei: Furapent, sera L, ne 200 din 18 august 2020, Prin acest Regulzment ¢ [ost obrogal Regulamentut de
|sunere in oplicore [UF] n 99512012 ab Comisicr < 1y 25 ortombe e 2012 du stabilive 9 normelar de punerain apiicere o Detizicnw, 1 608/ 2003/CF a Parlameniulu
[Luropean 31 a Consisui privind roducliz 5 dezvohiares statistizilor Lomunitare m asmen ul stinge i sl tennologe.

sorain caragor a operaterlor LConem c ay e cupred entildyle reglenertate s supravegneate ce Banica Nalonakh a RomAn &, respactiv Autorilatea de
Supraveghere Fingn ard, secietatile sectas licate 'n seclorul ademin strane. publioe siinstitugile f3rd scop lucrativin servicul qospodariilar populalie.
veres) Peptry creentels prefuate prin casicaare due lo persoane uridheoe se vor complels aldt valoarea pom ralk a acestora cal yi custat or de achizie
Pentru statutul da ‘persoane juiidice ailiate’ sevor avea invenere prevedonke ot/ pat. 26 b, €2 i d) din Legea nr.222: 2015 puvind Codut fiscal, cu mod ficaile yi
romglotanle uliteroare, {
wesesar Cantarmars V! dn Keoulamental Dategat {UE) nr 63942014 3l Comsserdn 11 martie 2214 de cumytetare a Regulamentului (UE nr. 1307/2013 ol |
Paraeeatcla Luropean sial Consilivli de stablive o unor norme prviad alagle diecte acoedate fermverilor prin scheme de spriin ‘r cadrul politich agricole comune §i |
de madifitarg o enoxe X ia regulzmentil rmenjional, {1}, veniturle obhnute ain activitd|ite agricole sunt vonitusile care au fost culinule de un forrmier din activitatea |
sa ogecola i sensul artrcolubi 4 shpestul 11 ten (e din regutamental renionat (1 (U 13677281 3), i codeul vaplostagies sale, inclusiv spaj nul din partea Uniuniidin
Fandhd european de garantzee acecola IFFGA s ain Fond 4 eurcuean agt ol nentru dezvoltare teratd I LAGH), procum sianice ajutnn national acordat oentru activitag
Lagricole, Luextepin platifor airedte naporale complementae o remeiul aetizetelor 18y 19 dn Regulanentul [UE e 130772613,

Veriter le obyinute din prefocrarez produsdor ageole i seosul anicolalui 4 abreatel 170 Litea (650 din Requlamentul ULY re, 130772013 ale exploatatiel sunt
LconsiGerate venitue cin aclivitidl sgricode Cu cendfa ca protusele preduiale s2 ramara aroprietatea lormicrula y €o 0 astfel de prelucrare sa aiba ca rezdiatunall
a6 adprizal in sensulgrtcehuli 4 alineatad (1) titesa dy dn Begulamentul (WG ne 1102/2013.

(e elte veriler sund considerale senitur din alluitag neagrioae,
12) Insensul 2hneatule (), veritasi inseaimng werturds brute, ina niea deduceril Lostuelar g impozitelar aerenie. ..

1) Se vae include chieiile plalite pentru terencn ocupale (o uliuri agacale, preannd tanete evc | yi aferenie spatidor cooere ale (terase etc.) aparlindnd proprletanior
Ipnvagi sau ursoe undil ole adm pistratiei publee, rdusiv chirele pentru falasirealutiulul e g in scop recreativ sat in altu scopun (puscuil ele).

21 Walogrea inscreala randul dators cu eoutip afiliate neresdente i eLAS1; hn cace B s caleleszd prninaomares valonion de |a randuwrile cu scadenta ripald
wl mare de ue an' si‘datoni cemerciate 2u entratiie alitate nereaderte ind forent de scadenta idin el 451

31 in cateqernie Alte daloni n tegatue co persodnvle flace y persoancle unaice, 2ltele decdt dutsride in kgatued cu institug ile pubkee (institujile statulu ' nu s& vor
insceic sauvengile aferente vonsurilor existenlein salciul cantuiui 472,

a3 it de valnare care conlird drepturd de propristate asuprd sotieldylyr, care suas negociabile yi tranzazlionate, potr wtlegi

51 TitLr de valcare care conlerd dréprud ae propristale ssuprs sucelajéar, care au sunt trarzasfionaty.

61 S0 va sonpleta de catre aneratoni econam U Laro o suntintdente prevedente Ded'rula mini steului finantelor publice st of mindstrulul delegat pentiu buget nr,
66872014 peniru anrebares Preciadnlor praand intoem rea s actaalizareas invertarha contralzat al bunuriar imaoble propriclate privata a statulul §l & drepturiler reae |
supuse inveatanerd. co modificatle s completad e ulterivare. |
71 La seciiunes X1 Capital sociai varsat la rd, 161 - 171 ([ONI A2,A4268/26.01.2022) ' col, 23 col 4 entitatie varinscre prozentul Cutes punzator capitalizhe social
delinutin wtalu! capmabalui e al vanas inssislard 760 W OMF A 268 20.01,2022)
B aacpest rArd 1o cUper e diidendele repadtizate patovil Legipr TH3UTH pont mad ficarea yl completarca Legii contabilitagi nr, 8271991, madificarea 3l
compietarea Leg i sousctajilor ar, 5171950, precum yi rodifiyaies Legune 2008 priving erganizorea i funcjionaied cooprratiel.




SITUATIA ACTIVELOR IMOBILIZATE
la datade 31.12.2022

k40 - pag. |

(Cod 40 - lei -
Elemente de Nr. Valoribrute
imobilizari d. — -
Soskked g Sold Cresteri 1 Reduceri 2 Sold final
initial Total Din care: {col.5=1+2-3)
dezmembrari
si casari
[ ]
A B 1 2 3 i 4 5
f,___ 1 C {
L.Imoebilizari necorporale
1 Cheltuelide constituire i o1 | 738 X I 738
2 Cheltuieli de dezvoltare 02 X I
Concesiun brevete, licente,
af(u (nmmcml't.-: dreptur: si 03 351,349 X 351.349
active similare si alte imabilizan
necarporale
4.Fond comercial 04 X
I5Active necarperale de explorare 05 B X
'si evaluare a resurselor minerale
.C"'Av"m”” acardale pentru | 06 | X
inohilizan necorporale
—
10TAL (rd. 01 [2 06) Q7 152087 X 352.0871
Il.Imobilizari corporale
1. Terenuri §i amenajari de tecenuri| 08 1.360.330 1.360.33¢ X ¢
2.Constructii 09 554,549 554.549 0
3.instalali: tehnice si masini 10 1,527,297 41.354 154,157 1,414,494
|4 Alle instalatii, utilaje st mobilier 11 144,267 | l 144.267
Investitii imobitiare |12 ‘
6.imohbilizar corporale in curs de 13
executio
!7.Invcs:im imobitiare in curs de 14
execulie
§8.Anwé corporale de explorare si ' |
lovaluzare a resurselor minersle |
9.Active biclogice procuctive Fe !
70 Avansurl acordate pentru ] |
110.Avansuri acordate pentru i ‘ ‘
44, | 3. i K ! g
imobilizari corparale 7 671 63 0.‘.9i 44671 65.059
TOTAL (rd. 0812 17) B 3.631.114 106,413 2113007 a 1.623.820
IIl.Imobilizari financiare 19| 128.014 25943 % i 102071
[ACTIVE IMOBILIZATE - 10TAL R
(rd.07 +18+19) 20 4111215 106.113 2.139.650 2.077.978

1) 50 copring §i cresterite rezultate din feevaiuare saw alle operatiuni care presuoun debitarca conturilor de active imobilizate la reduceri

27 se copring si reducerile rezullate din reevaluace sau alle operatun: care prescpun credilarea con

wurder de active imobilizate



SITUATIA AMORTIZARI ACTIVELOR IMOBILIZATE

F40 - pag. 2

- lei -
1
Elemente de imobilizari | Ny | Sold initial Amorioes. et o masine by sl el
y ' valorii amortizarii 2 (col.9=6+7-8})

P A B 6 7 8 9
I.l_mc;bilizari necorporale. : ! K

.Cheltaieli de constituire 21 738] ; 738
2.Cheliuicli de d-uvc-vl(are 22 S

3.0 on:czit:txi,brcv_éle, licent, - } a

e e | 8

srposale
’.;_t;xd comercial |24 v X

?Actzvc necorporale de

explorare si evaluare a resurselor 25 ;

minerale |

TOTAL ird.211a 25} 26 352.084 352.084
I.imobilizari corporale il ; ]
mﬂ de terenuri 27 4 i
2 Constructi 28 51989 12.997 64.986 0
'3.hlslalalii tehnice si ma«is'mi 29 1.030.708, 138.769 88.832 1.080.115
4 Alte instalatii ,utilaje si mobilier 3G 67918 31.832 RiE 99.750
Slnvestitii mobiliare 3

6.Active corparale de explorare si 1 13

evaluare a resurselor minerale

o' Active biologice productive 33

FOTAL (rd.27 12 33) 34 1150115, 183.598| 153.818| 1.179.895
AMORTIZARI - TOTAL (rd.26 434} 35 1502199 183.598 153.818 1531979

11 se cupring si cregterile rezuitate din reevdluare sau alle aperatiuni care presupun creditarea conturilor aferente amortizari activelor imohilizate la

Reducercaleliminarea in cursul anului a valorii amortizarii

21 se cuprind si reducerile rezultate dineevaluare sau alt

# operatiuni care oresupun debtarea conturilor aferente smartizdrii activelor imobilizate
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SITUATIA AJUSTARILOR PENTRU DEPRECIERE

-lei-
| Elemente de imobilizari Nr. | sold initial Ajustari canstituite Ajustari Sold final
rd. in cursul anului reluate la venituri | (col, 13=10+11-12)
i A 8 10 o 12 13
l.Imobilizari necorporale
1 Cheltueli de dezvoltare 36 - ]
7 Concesiuni brevete, licente, f R N [ W TR T | B
marci comerciale, drepturt st
: P 3 d W 37
aClive similare si alte imobilizari
necarporale |
3.Active necorparale de ‘ ‘
explorare si cvaluare & resurselor t 38
minerale
B i - 3
4.Avansuri acordate pentry 30
imobllizan necorporale
TAL (rd.36 14 39) 40
I.Imobilizari corporale
1 Terenuri siamenajn de a1 3
lerenun
2Lanstructi 42
instalatit rennice si masini 43
AAle instalat, ulilaje simobilier 44 . i !
S.Investiti imebiliare 45 , ‘
&.nvestiii cmpomk: in cues de 46 1 ‘
execune | |
7 Investitii imohiliare in curs de a7 , ' !
executie f : |
BACtve coparale de explorare si| o LI
evaluare a resurselor minerale :
Active biologice productive 49
10.Avansuri acordate ;J_o).u{lfu
. AT 50
imaobilizari corpordle
TOTAL (rd. 41 Ja 50} 81
‘Hl.imobilizari financiare §?
AJUST ARI PENTRU DEPRECICRT - | o i
TOTAL {rd.40+51+52) ! ? { ! |
ADMINISTRATOR, INTOCMIT,
Numele si prenumele Numele st prenumele
st 2 : o SR
STANILAFLORIAN \ iSTOICA MADALINA
Semnatura ik 2t Calitatea
= [*. 2-CONTABIL SEF |
Formular

VAL'DAT Semnatura 1198

Nr.de inregistrare in organismul profesional;

o




ATENILY
Contarm prevedenbor pit. 1804} aln 4 de Anexa i, 110 OV F e 42687 2022 7n vederes depaienil sieagdior inanoare anugie afeeente exercitulul
fingneiar 2627 1a faemat hdrtie i in format electeamiz sae nomai in forim eiecironca, temnate ¢y certficor digial Caincat, fisier Cu exntensi L. vo (enfing 5l prma
GOGAA i sUGLNE BneIRivie Gaueie eraed cu autarul programigius de anstentd eaborar de M nterwl Fmaanteior Pubixe, semnatd 5i sconald g Yl

Prevederi referitoare la obligatiile operatorilor economici cu privire la intocmirea
raportarilor anuale prevazute de legea contabilitatii

Almigemoreaporie anualu

1. Situpgi fnancare dauale, potsv Lart, 28 2lin (1] ciniegez contabiatdgu:
® tormen de gepurete - 153 de zile de 13 inche eres exvrcilivlul linsncias

|
E
| 2 fepoitan contabite gnushe, potavt at, 37 ginleges cuntabititatn;
@ tormen de depuncre - 150 de zite de le inche erea ecrroip ulu linoncisr ressetiv a avalu calerearstic;
@ ent tali care geaun rapotari contabidy onaale
. eputatle Lere aplcd Reglermentan ke contat b contarmp cu Stareardele termarianale de Rzporiere Hinancad, aprobate prin CMFP nr. 2.84¢€2008,
o mod lica e sicormpletdnie ulier oare;
entrayle care oL opiol LONt LR exerctiy linanaar diers oe anul crlendarisue;
- wbunitdy e descvse in Romania ce suc eldl rez cente in szate aparlinand Spayulu Econamic European:
. persvencle vodice afllate in licuzare, potnvit legi = In termen v A de zde de aronsierea srulu calondansto
seci lo perreanente dle perscancloe junice cu secsal 1 Spoyul Franomic furopean

‘ Deput situati financ are anuale i rapontan cortasle awale.
crsitapde care agticd Reglementanie contabile corlorme e wandasnele tnternat onele Lu Aupontare Financiara, aprobate prin OMEP or, 2.841/2016,
Croeificinke i completarile ditedaare
- eatitafile care 30 1At PENTrd un erettilv finaegar arent de arul Lalendaristic,

3 Declaatio de inactivitate, poirvil ot 36 alin 120 o Jegoa conlatel Late. pepush de entitdjile care nu au destagurat acuvitate de la consttuite pana la sfaryitul
exerciliuhu tinancisr de reporisie
@ 1ernen de cepunere - 60 de dile de Ly incheiirea exercifiuiug linegiar

B. Corvclared dis pron cuprinse ' silvopile finandare 2nuale i roponarle contanile anuate - se poute dfeciua doas in roodipite Procecur| de corectare a eror lor
cupe rse in stualile inancare aocale §i raportarde contabale anaale depose o2 operatorii eeonsml ¢ persnande jundice fard scop patrimanizl aprobata prin
QKA ar, A500200€, cu rrouifcdn e §i completarite ullenioge

Lrorde contalule agi cum sunt defin e de reglementinle contatule aplicabi'e, se corectvasd patvit reglementaslor respestive. Ca urmare. In cazul corectdril
acestara, Pe poate 1 depas ue all et ce situy i linenciare anvalesapeaan contabile anuale coreclate,

€. Motatitarea de rappaare 1 cacel reverin 2 arad caleadaisliz, ulies o dlegen untl exeraitu limanaare dfeat de anut zalendaristic, poteivt 2, 27 dn legea
contab el

0O de cite o0 enttaléea 5 alege un exersiyu francar dferit de anul colendanistic, $e aniica pravederile orl, VI ala, 1Y) - 16! dr OWFP nr. 4060¢2075 pevind
medilicorea sl complietaes unee realermentan contan le,

‘ In caza! rovenics 1y arel calendansue Jeges contabititagi nu prevede depunea srean e insti nlartin acest sens,

Potrivit prevedenlon 261, V1 2ln, 37 din ardaw] menbianatin cazul 0 cate crttatea §i madifica data wleasd pentiu IM100mM (€3 de situapi finantiore anuale astfel
rcat oaere pul foanciar de raportare 1ecer e e al calendaristic, soidunie Dlantisre raportate incepdnd Ca urmatorul exerci(ly tmancir M inghelat se ceferd |a
data de 1 anuarie. respect v 31 decembrie, iar rulajele contanlnd ce venitur si chedtuleh cotespune exers buhai fnancior curent 4 raspectiv exerciiuly financiar
prececent celulde raportare

D6 exempiv, datd 0 sociotaze eare a svut eaercial flinanciar dierit oo angt calendanstic, opteazs 8 rev b b2 arwl calendanstic incepind cu 01 fanuarie 2023,
acedsis INOOMeIte 1apartan cantotnle tupd Cum LIMezza

- pentra 31 gecermbrie 2027 - raparta tentobiie anua'e,

- pentre 31 decembrle 202350l Eranciane anuale

1. Contanilizares sumelur primitedela sehianan) gsociai - se efectapariin cont 455 3 Same datorate actinnarilorascal lor'.
In £3zdt in caee i npeumiturle sant primite de la ealitag atiliate, contravaluared siesio seinregustreazd incontul 51 Detontan intre enttajile afilisze”,

10 Acesta 4o referd ta primal exercite inanciar penteu Late siatlie francione anual e se rentocme st a nreelul unu on calendaristic

20 Acesta reprezingd pravicl eaescin S narciar core recevine an calendarstic,
P I

astfel, palrvit exermplulus prezentatl massas, seldurde Dilsnlicee cupdnia e stuatile finang are anuste 'rehelate la daa de 3decemune 2023 se referd [a data de
| wanuene 2075, respecte 11 decembne 2023, ar rulajele conturiior de venstun 1 (elTuiell Corsspunc exerc felut francsr curent (2023, respectiv Bxercijivla
tipanciar grecedent celu de rapartare 12022)

30 A se vedea 'n acest sers, preveserile pet 349 ae reglementante contaty I, potrivt cArora sumeke cepuse sau lisate temporar de csire acyonar/ascciai la
disnazity entitati, precum si cobdnzile alerente, calzutate n convilkle fegi. seinreq istreaza in csntebililaie in contun distacte (contdd 4551 Actionarl/ esociaji
conturi curgnte’, espec Uy Contl 4838 Autionarif asuciey < dondanai la cont wi curerte’)

e DU——




Solduri / Rulaje de preluat din balanta contabila in formularele F10 si F20 col.2 (an curent)
Atentie ! Selectati mai intdi tipul entitatii (mari si mijlocii/ mici/ micro) !

i Cont Suma

1 ] Alege conl

B
=]



SCNEMO EXPRES LOGISTIC SA - in insolventa
Sediul central: str. Unirii nr. 11,

Magurele, Judet lifov

Nr. de inreg. Reg. Com.: ]23/4187/2019

C.UL: RO31692750

Catre,

Agentiei Nationale de Administrare Fiscala

Directia Generala a Marilor Contribuabili

Subsemnatul, Fiorian Stantla, in calitate de Administrator Special al SC NEMO EXPRES LOGISTIC
SA —in insolventa, cu sediulin Loc, Varteju, Oras Magurele, str, Uniriinr, 11, cladire CS, biroul nr, 2, et. 1,
jud. lifey, CUI RO31692750, 140/21424/1992, in baza Ordinului Nr. 450/2016 pentru aprobarea
Procedurii de cerectare a eroriler cuprinse in situatile financiare anuale si raportarile contabile anuale
depuse de operatorii economici si persoanele juridice fara scop patrimonlal, declar pe propria raspundere
ca documentele anexate sunt retransmise ca urmare a corectarii eroritor constatatate la formularul 30 si

ca reflecta realitatea societatii pe care o reprezint,

Va multumim pentru intelegere!

Administrator,

Florlan Stanila



SC NEMO EXPRES LOGISTIC SA

SEDIUL: Loc. Varteju, Oras Mapurele, Str- Uni

C.U.L: RONGIZTSO
NRINREG. ONRC: J23 14187 2019
CAPITALSOCIAL: L.001.000 LEI

Nota |
Bilant 2022

i Nr. 1), Etaj 1. Cladire CS, biroul ar. 2, Jud, ILFOY

Active imobilizate

o -
Elemente de active™l Valoare Drutat] Deprecen ) (2momzare Si oroviZivane!
Sold la | —_ . Sold la 31 Sold la | [Depreciered | pequeerisou | Sold ia 31
junuarie i a hdicent decembric ianuaris s AR reluan decembrie
cursul exercitiulul
0 ARl 2 3 1= 1-23 e R 7 § 5167 |

Chelieli de constituire 800 000l 738.00 738.00 0.00 000 ~ 738.00
Chelwicli de ezvoltare 0.00 000 0.00 7] ... RS 0.00 0.00]
Alte imonilizari 351,349.00 . e 351349.00]  3sidaso00l 000 000 351.346.00
Avansur: st _,:Su__:.u: 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
necorporale in curs ) X
Terenust ; 1360330000 0.00]  1.360.330.00] ~ 000 0oo] 000l  cool 0.00
Constructii : 552.549.00 0.00 554,549.00 0.00 SToge.00] 1299700  64.986.00 0.00
._._u..r,SE_: tehnice s masini 1,527.297.00 41354001 134, 157.00] 1,414,494.00 1.030,208.60 138.765.00 88.832.00 1,080,145.00
Alte instalatii, utiiaje si mobilier 114.267.00 0.00 PS 144,267.00 67918.00 3183200 0.00 99,750.00]
TSGR e 14.671.00 65.059.00 14.671.00 65,059.00 0.0 0.00! 0.00 0.00
corperale in: curs - ‘ > | > : o
tmoblizan financiare 128,014.00 .00 25.943.00 102,071.00 0.00 0.0 0.00 0.00

TOTAL 4,111,215.00 106,413.00 2,139.630.00 2.077.978.00 1,502,199.00] 183.598.00 153.518.00 1,531,979.00
Administraiorn. i Intoemit.
STANILA FLORIAN STOICA MADALINA

/ O~

o




SC NEMO EXPRES LOGISTIC SA

SEDIUL: Loc. Vartcju, Oras Magurele, Str. Unirii Nr. 11, Etaj 1, Cladire C5, biroul ar. 2, Jud. ILFOV

C.U.L: RO31692750
NR. INREG. ONRC: J23 /4187 22019
CAPITAL SOCIAL: 1.001.000 LE}

Nota 2
Bilamt 2022

Provizioane

-l -
Sold la inceputul Transferuri *) Sold la sfarsitul
Denumirea provizionului exercitiului exercitiului
financiar In cont din cont financiar
(] ] 2 3 4=1+2-3
Provizion pentru depreciere creante €00 0.0 0.00 000
TOTAL 0.90 0.00 0.00 0.00
La 31.12.2022 nu s-au constituit provizioane.
Administrator, Intocmit.

STANILA FLORIAN ]

STOICA MADALINA

” ¥ /
f .
( s
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SC NEMO EXPRES LOGISTIC 5A
SEDIUL: Loc. Varteju, Oras Magurele, Str. Unirii Ne. 17, Etnj 1, Cludire CS§, bireul ur. 2, lud. ILFOY
C.U.L: RO3JI692750

NI INREG, ONRC: )23 /4187 2419
CAPITAL SOCIAL: 1LODL.G00 LE]

Nota 3

Rilant 2022

Repartizarea profitului

STANILA FI.ORIA\

B
S SO
VA ]
{'57 We¥le O
h v
g WRIGNC ¢
Ao \,0
g oM ;
(A *':
T w7

-lei-
Destinatia profitului Suma
Profit net de repartizat: Picrdere -19,058,174.00
- rezerva legala 0.00
- acoperiren picrderii contabile 0.00
- dividende (.00
- alte repartizan (.00
{Pierdere -19,058,174.00
Administrator, [ntoemil,

STOICA MADALINA

(e




SC

NEMO EXNPRES LOGISTIC SA

SEDIUL: Loe. Varteju, Oras Magurele, Str. Unicli Ne. 1L Etaj 1, Cladive C5, biroul o, 2, Jud, ILFOY

.1

L RO3JGYTSN

NI INREG. ONRC: J23 (4187 2009

A

PITAL SOCIAL: LOULOM LEY

Not a
Bilam 2022
Analiza rezultatului din exploatare
- el -
Nr. Denumirea indicatorulul Exercitivl precedent Fxercitiul curent
crt.
0 1 i
1 |Cifie de afaceri neta 137,907,120.00 86,234,619.00
5 Costul bunuritor vandute si al serviciilor 138,717,782.00 104.434,118.00
prestate
3 | Rezubtatl brug aterent cifret de afaceri nete (1-2] -810,662.00 -18,199,499.00
4 |Ale venituri din expioatare. 277,710.00 258,211.00
5 [Rezultatul din exploiare (3+4) -532,952.00 -17,940,588,00

Administraton,
STANILA FLORIAN

A

Intocmit,
STOICA MADALINA
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SC MNEMO EXPRES LOGISTIC SA

SEDIUL! Loc. Vartejs, Oras Magurele. Str. Unirii Nr. 11, Eta) 1. Cladire CS, biroul nr. 2. Juid. ILFOV
C.U.L: RO316Y275%0

NR. INREG. ONRC: J23 9187 2019

CAPITAL SOCIAL: 1001000 LEI

NOTAG
PRINCIPIL POLITICI SIMETODFE. CONTABILE

a) Replementarile contabile aplicate Is intocmirea 51 prezentiren situatiiloe financiare anuale.

OMFP 180272014 cu moditicarile si completdride ulicrioase

b) Abarerile dc Ia prncipiile s politicile contabilc, metodele de evaluare si de la alte prevederi din reglementanic contzhile:

d) Valoarce reziduala pentru imobiliz stabilita in situatia in care au se cunoasie pretul de ochizitic sau costul de productic 2l ecesteia,

* nafurs nu este crrul 3
* motivele: = ; e este cazul
|3 * evaluarca clectuly asiprd sctivelor i dariiloe positici financiare sia profitului sx pierdet —ie |
¢) Valonle prezentaze in siteatiile financiare sunt compasubile PG TRE o N | - | |
|7 comenturii 1elevante _ nu oste cazul i

nu este cazul

<) Suma dobenzilor incluse in costul activelor imopilizate si circulante eu cicl Jung de fabricatic.

s este cazul

N I carul reevaluarii imobilizanior corporale - detaliem:

* elemenicie supuse ree aluzeis. precum si metodele prin care sunt delunmingte valonle rezullate in urma a.«..__ﬂh_"_

ueste cazul

) nu este cazul .
Vi aToares To costistonc o imonilizanior recva el T 1
e este sl )
T eate Gl SN =
| 1= o =

* valores rezem ol din reevaliace s inceputul oxerciniului financiar: N este caul

v diterentele din reosaluare trnsterate f nezerva din reevaluane in cassul exeratiului financia nu esie canl

T umae capitalizate seu transicrne nir-un 3l mod din rezena din mesaiuare 10 cursil

enereit neiar. ci prezenbares maturt oncanii asticl de transor, i respoctarea au este cvul
egistatiei n vigoare. ) . .
= valoarea reserved din reovaludre @ slasitul exercitiviun tinancir, : i e esic G %
2) Activele fac obicciul ajustarilor exeeprionale de valoare exelusiv in scop liscal D ), o5 U] [axes X
- ~ ° ~ras: o ~ 1
<uma apistartion st motivele penin cane aeesied au fost | nu: este wasul }
T Valoares prevcntata in bilont, rezealiats dupa apheares metedlor FIFOQ, CMP sau LIFO. diferain [Toa [ o | | Nu. _ X\
mod semmificatiy, b data bilammelui, de valoarea deternninata pe huzy ulthmer valon de pizta conoseute i
irainte e dia bilintului 3 i b
Vainien acestel diferente G ol pe catcperiids adise opbile. | N s nu 31 el
. 'ﬂ‘..h."-u,‘ flf
4 y 8 e
Adizinstator, 5 Roe: ot mu_ra. .M,: Tnecmit.
A 8 \ A =t “
STANULA TLORIAN ....Q: y z) STOICA MARATLINA
f
/ ™ I |

’ 7 Naat™
v r:,%



SC NEMO EXPRES LOGISTIC SA
SEDIUL: Loe. Varteju, Oras Magurele, Str. Unirii Nr. 11, Faj 1, Qladire C3, biroul nr. 2, Jud. ILFOV
C.U.L: RO31692750
MR INREG. ONRC: 423 71187 2019
CAPITAL SOCIAL: 1.001.000 LES
NOTA7
PARTICIPATII 81 SURSE DE FINANTARE (INFORMATIL AFFRENTE ANULUI FISCAL 2022)

2) existenia oricaror certificute de pasticipare, valori mobiliare, obligatiuni convertibile, cu presentares Joformatiilor cenrie in OMEP 180222014 cu
modificarile §i completdiile ulterioare. - s

[ s i) v | | "
mt este cazul

b) capital social subscris/patrimoniul entitat

1.001 000 LEA

M.q.::s&d_ <i valoarca totala a fiecarui tip de actiuni cmise | Numar: 0| Valoare actiuni - 0: | 0] Valoare activni - 0: | 0
* au fost integral varsate i : nu cste cazul
= numarul actiunilor pentru care s-a cerut, fara rezultal, efectuarca varsamintelar: nu cste carul
) actiun rascumparabile: z
= data coa mai apropiata si data limita de rascumparare, nu este cazul 44
: muaunnca_ obligaleriuv sau n,..cz.,mﬁox: al rascumpararii. nu este cazul - w i)
* valoarea eventuzlel prime de Ascumpaarne: nu este cazul
[¢) actiuni emise in timpul exercitiulut financiar: ; it : wd
2 :t.__ de actiuni: .:._,I|r ’ nu cste cazul
* numar de actiuni cmise: ‘ iy , nu este cazul
* valoaraa nominala totaka i valoarea incasata I distiibuire, | i nu este cazul )
- * dreplun legale de distributie: ) ) nu este cazel
N * numarul, descricrea ;. valoarea actiznilor nS?:E.\L:r: > : _hu esie cazul
* perioada de excritare a drepturilor: ] nu este cazul
\“ E.ﬁ:_ platil pentre actiunile distribuile: ’ } nu este carul .
1) obligatiun: cmisc: 2 ; :
* tipul obligatiunilor emise: nu este cazul
|+ \aloarca cmisa si suma primita pentru fiecare tip de abligatiuni; ¥ nu este cazul .
_|mm.__.n::h= emise de eniitaic, detinute d¢ 0 persowna nominalizata siu _.:?..:.::n:.. de aceal * nu este cazul .
[* valoaren nanmnalal nu este cazul :
- (¥ valoarea mregistratz u momentul plat, ) T hu esic cazul > et
Administrator, Inwemil,

STOICA MADALINA

P\ ,\(\

U
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STANILA FLORIAN
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La 31 decembrie 2022 capitalul social in valoare de 1001.000 iei este format din 100.100 parti sociale cu o valoare nominala de 10 lei fiecare.

Capitalul social al Societatii la 31 decembric 2022 este detinut de asociati astfel:

Nr parti sociale |Procent detinut din | Nr parti sociale |Procent detinut din
Nrent detinute la capitalul social la detinute 12 capitalul social la
Denumire asociat 31712:2021 3111272021 31/12/2022 317122022
1{Serbancscu Dun Dunutru 5l 51% al 0%
~_ 2{Stamia Florian 10 10% 100 100%
"3 Captal Fleet Services SA [ 39 | 306 | g | s
TOTAL HEE 100 1086 100 100%

SC NEMO EXPRES LOGISTIC SA nu are pasticipatiuni in 2ctiuni si parti sociale la alte societati, oy 3 cumparat si nu a emis
obligatiuni in exercitiul 2022,

ST,
o \,.,\\.(b\:rls.—al/ g
Administrator. ~ i eP s ‘c lntocimt.
< ¢
STANILA FLORIAN * .,.qm ..wwm.w,o STOICA MADALINA
A/vv (QOOWU.. .4.4 /
Vo L e o
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SC NEMO EXPRES LOGISTIC SA

SEDIUL: Loc. Varteju, Oras Magurele, Str. Unirii Nr. 11, Etaj 1, Cladire C5, biroul or. 2, Jud. ILFOV
C.U.L: RO31692750

NR. INREG. ONRC: J23 /4187 2019

CAPITAL SOCIAL: 1.001.000 LEI

NOTA 8
INFORMATII PRIVIND SALARIATII SI MEMBRII ORGANELOR DE ADMINISTRATIE, CONDUCERE Sl SUPRAVEGHERE

a) indemnizatii acordate membrilor organelor de administratie, conducere si de¢ supraveghere:

Da. | - | Nu. [ X |
Valoare 0 lei B
b) obligatiile contractuale cu privire la plata pensiilor catre fostii membri ai organelor de administratie, conducere si supraveghere;
valoarea totala a angajamentcior pentru fiecare categorie Administratic 0 Conducere 0 Supraveghere 0
<) valoarea avansurilor si a creditelor acordate membilor organclor de administratie, conducere si de supraveghere in timpul exercitiului:
* rata dobanzii: nu este cazul
ﬁlm._.m:cmvs_n_c clauze ale creditului. nu este cazul
*+ suma rambursata pana la acca data: . nu este cazul
* obligatii viitoare de genul garentitlor asumate de entitate in numele acestora, ou esie cazul
d) salariati:
A oa o e i gou. Conducere 1
numar mediu, cu delalcarea pe hecare categonc, - :
Executie 242
* <alani platite sau de platit, aferente exercitiului 11,796,698
* cheltuieli cu asigurarile sociale: 265.078

* alte chelieli cu contributiile pentru pensii. -

Societatea nu are obligatii contractuale de plata a pensiilor calre fostii directori s administratori si nu a acordat credite directordor s administratorilor in cursul
exercitiului financiar 2022,

Administrator. N e, Intocmit.
STANILA FLORIAN [ SEREREN STOICA MADALINA
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SO ONEMO ENPRES LOGINTICNA
SERIL: Loe, Varteju, O Magurel, Str Uil Ne 10, Fug 1, Cladire C5, baroul nr. 2, Jud, HEFOV
CL L ROJGE2750

NI INREG. ONRO: 23 4187 2019
CAFITAT SOCTAL: Luaiuoa § Kl

NOTA Y
Witarr 2022

Aunaliza principalitor indicatori econumici - financiari

L L0 5 Indicator g | Valoare |
Indicatori de Hchilitate
oy indicatorad liclidiati curente
gk = uclive curenie / detarti eurente 0.80)]
) (bsdicalecnd Lchiiane itedic -
- faitie carenfesslocnrts diilurii CHrvale u.m
Indicatori de risc: =1
i.’.- facticatornd gradala de indatorary
= reupited imprumutas 2 eapial pronriu) \ Vi s 0.85
% 3
2 by tedicatarad privind weoperiveat dotianziiioe
i prolit auintes platii debanzil s impaczitalui pe pratit
' S seectsssriarineITEITTTeem—eseaRaTTaT et sstntTTRsstINE 0281
! { l Cheiieli cu dobandu
! indicatori de nelivitate {indicatori de estiune)
i lij_j_":[c:u' de ciatie a siocurior enlafid S 0y 3
= costul yanzarilor [ stocu mediu 0.62
i b Numarnd de sile de stocine 5
oo madic £ costul vanzariler v 363 $84.21
L | siescd e rotaic G .l‘rhll:'luf - vlignti
~ soid med o chieat: /£ cifra e afaceri x 305 48.06
3
d) [lnecate ratgtie a eredilelonr = frrtizor
i = sold eediy Turnizarn # vitre de alaeert 8 345 102,89
‘ ) VViteza dde rosiiz o imobitizarilor curporite
T Gitea de aluceri L imurilizu camar’e 19425
1
0 Vueza de roteniie o e vetor tetule
1 vitra Je wlbeern £ Totad aetive '1—971
A
Tndicatori de profitabiliate
2l [Berubiditaa copiatliil gt
pra inwinieas phatit dotans si a imporitalu, pe protit!
3 cupital urgaiys nu ¢ <ol
Wy | Adaea oviesa i vansared i
Profi nre din yanz 2 cilta du eluceti 110 -10.80
1 l &

Adminisiraer, ‘
STANILA FLORIAN 7

Intoemis,
STOICA MADALINA
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S NEMO EXFRES LOGISTIC Sa

SEDIUL: Loc. Varteju, Oras Mazarele, Str. Unirii dr.
C.0.L: HOS1692750

NRINREG, ONRC: J2) 4187 2009

CAPITAL SAXTAL: 1,001,000 LEI

NOTA IC

11, F1aj 1. Chadire CS birvul ar. 2 Jed 1ILFOV

2} Informatii cu privire la prezeztares eniitatii Fportoare.,

pouivit OMFP 18022014 cu modificarile s complaiarile uliencan:,

“ﬂn NEMO EXPRIS LOGISTIC SA oyte persoana jundica munana. Toncriomeara sub regimul jusidic
confimuitate cu Jepisiatia romars aplicabilz in vigoare caroborata cu prevedenile Actului Comstizativ.
netonala

do societate comerciale po sctiuni $1 19 desigs0ard SCUVAMICD 1
Evidentele contabile ale socictati s v i imbs romasa s 9 moneda

»

e parcensul anul 2022 socistatea i dusfmugt actisitat de cupcral $ia avul un numar madiu ée 243 anaajali

[bY Tnforpei privind rolatnle entitaci cu filisle, enttatile swicisie su v

alte entitat in care se detin parlicipatii.

ceruie patvit OMIP 180212014

I ! 1 | I _ I 1

1

| | [ |

~ NEMO FPROD COM IMPEN SRIL CLUTRO3213410, Total liveari catre cntitati afiliste € fei, —e.un,nqrmsw:m Jde 1 entitati afiitate 989,661 Jei

CAPITAL LEASING TEN SA,CUT ROI603194, Eotal schizitii 312018203

CAPITAL FLERT SERVICES 54, 11 RO16563620. Tatal lisrari catre entitati atblate 0 lei.

Total schizitii de 1a entitati afiliate 1650077 lei

©) Bauele de comversic utiliznte peatru exprimarea in marrada nationzia a clemertelor de activ $i de pasiv,

a venitunilor si cheltuichilon ovidentiate instial intr-o moneda s

curs BN\R

d) Informuatii referitoare la mpoztul pe profit

* prosortiz m care impostul pe profit afacieazs reuliatul din sctivitated curenta i
sezaliatel Jin activataten exusoedinas.

100% acuvilaiea curenlel

* mconetlicrea dintre rezmitatil exereitisla s rezukatul fincal. asa qEn oSk prezeniat in
declanatia g Hmpozl

Piermlere - 19.038.174 leb cheftuicli nedzductibile
1iM5.844 Ici - Pierdere de reportat 17.962.330

T Temars U1 care calvularea profituhn sau picrderin exersiiulin Hasncw 9 fosl afectate de

o evaltare 4 denentelos care, pan deropare de la orincipiile coniabile pencrale s regulile

cortabnle de evaluare. 3 fost efectuma in exercitiul {aranziar corent Siu Fl-un CAereilio .
finarciar preceden o vederea ebtineri de Facilitati fiscake: A
: * mpossinl pe prafit ramas ._...1_‘,55 j AL
c) Cilra d¢ afaceri: 2 3
[+ pe sepmente de activitat Comenn | 30369 Servicii 86.209.155 | Lucran o
* pe picte gongTatice. Romenia 85.08%8.108 Internat:onul 1113745

f) Evenimentele ulterioare diate
Tua decizii corecte - informatii penin

bilzatulei care 2u w:?i.u.mu incal nepruzentarsa loe ar puten zfects capacilzlca
fiecare categorie sempilicativa de astlel de evoumets:

loamurilor situativlor franciare de 3 face evaluari si de a

=

i ete cazud

* gelura evenimertuin:

" estomarne & efoetul - fianciar saL mentiene confurm Cania esUIarsa nu pouls 33 fic facuta,

T CNIC G ul

Intocmil.
STOICA .(_.>=>.——_1.>
|

\
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[ Explicatis despre valoares si natura:

* voniturlor si cheltuictilor syraordinare: : ] : 7a oy el
T venitunlor s cheltuelilor mreRIstTate 18 avans - i SHUALE3 'R Care acestes sunt serrificative mu esie cal
: o osis carnl e

h) Ratede achirat in cadril unut contract de leming. Valome contract leasig Capita) Leasing 404,000 euro din care v-a schitat avans $0.800 cwo si raze in veloare de
247.174,29 ewro in pecivada 2018-2022. Contractul de leasing a fost nzilist in septembric 2022, 1n anul 019 53 achizitionat un suivivisin Das Lodgl Sigray dsin
tdeca | easing in valoare de 6,924,531 euro din care s-u achital in perinada 2019-2022 5.743.37 cwo. Soidal de achitat este 1.380.94 euro.

—

) T casiag financiar - imformati: leasing mobiliar cladie si teren pentry birou si autovehicul. 1 :
v > 3 ¥ e esle -s— S
) Onoraniile planite mditorloromzocbor si vrorarils platite peatns alie sorirn de cortificare, scrvicii de coasultanta tiscaly st alte senvicii decat cele de sudit.

el ey

(1) Efectelt cumersiale scontate neajunse 1a seadents 3

e este cazul
1) Anci tand suma de rambussat pestni datorii este mai mane docat suma primita, diferenta s¢ peczints in notele explicative,
N oste casn’

) Datoctile probabile si amejamentcle acordyte ;

rucste cazul
1] Angajamentele sub lorma sarantiilor & orice rehaie. in carul in catc nu cxista obligatia de a ke prezenta ca dalorii, sa fie in mod clar prezentatc ia notzle explicative.
o trebuie facuta distinetie inare diferitele tipuri de garantii recunoscute Je Rgislatia aationata. De asemenca, Lrebuie faculd © prezentase sTpamita a osicarci garantii velotice
can: 4 fost prevanuia. Angajzmentele ce ot tip care cxista in relatia cu entitatile afiliste ﬂ"w..mn prezentate distings.
) exle can
o) Daca un actiy sam 0 datorie are logatara ©3 mai muit Je uo slement din Forrmatal dc Bilant, -eiatia sa cu ake clemente rehuic prezentas i notcle explicative, daca o
|userenza prezentar: csic esertinla pentr intelegcrma sitwniilor financians aauale. :
{ 3 2 nu eytc caral = .
~3 Orice cotaliere a clementclor din situatiile financiare anuake, slunet cand xeesic elemenle sunt seinnificative & sunt relevanic tdizaterii Srezmilor naneiars,
S-#5 €mis a0 anc) 2020 obligzricnt in valoare 15 760 * 1O curo 1 £76. 200 euro cu dabands de 7% 51 seadenta in 29 i 2023

Cheltuielite nedeductibile luate in calculul v:.m_:_:m impozabil invegistrate dJe societate in
aoul 2022 suat:

* Cheiuiddi cd smpozitl pe profi 1 D)
= Cheltaieli cu sponsorizarea 2 Uk 2,00
* Cheltuiels ci ) prolocoiu! pededneribil 4 ) 43,921
*Cheltuich cu povizierele 1 . 5 0|
* Amenn penalitan s ) 780,280
" Altc ehchuieli netecuctibile 272.643
Tatal cheltuivli mededurtibile 19 844
Rerurva legaly daloctidily. i e £ 0
Spumsornzare una_-.:v..r.. : S 2

o Tecaly i Raaaina s apneaics 1 TdeULe 4 Dasit il IRLA L It T oI e, CIalT, e SChimb Beevent st 1A ohectul ures iptorpeeian drlerie ale

) ﬂmn_l..

autorilatior
Cuta impozitului pe peofit in vipoare Ta 31 decembzie 2022 este de 16%. jar imporitul a fost corstitut @ corformitste cu Lepea 227 2015

Intoanit.
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SC NEMO EXPRES LOGISTIC SA

SEDIUL: Loc. Varteju, Oras Magurele, Str.

C.U.L: RO31692750

NR. INREG. ONRC: J23 /4187 12019
CAPITAL SOCIAL: 1.001.000 LE1

Unirii Nr. 11, Ftaj 1, Cladire C3, biroul nr. 2, Jud. ILFOV

Nota 11
Bilant 2022
Cifra de afaceri
-lel -
Nr. Denumirea indicatorului Exercitiul precedent Exercitiul curent
crt. . ==}
0 1 2
1 Citra de afaceri neta. din carc: 137.907.120.00 86.234.619.00

venitun din servicii prestale {curierat)

113.985.089

70.457.231.95

venituri din redevente, locatii de gestiune si chirii 5.039.440 2.244.907.83)
venitun din vanzarca marfurijor 21.508 ..w.o.woc.wu
ventturl din activitat diverse 18,363,086 13.5301.609.69
Administrater., Intocmit,
STANILA _.M.C_ﬂ_\_JZ STOICA MADALINA
i O
o\ / ) e




SC NEMO EXPRES LOGISTIC SA
SEDIUL: Lo¢. Vartejn, Oras Magurele, Str. Unirii Nr. 11, Etaj I, Ctadire CS, biroul ar. 2, Jud. ILFOV

C.U.L: RO31692750
NR. INREG. ONRC: J23 /4137 /2019

~CAPITAL SOCIAL: 1.00}.000 LE! e i

Nota 12

Bilant 2022
Evenimente ulterioare

Nu este cazul.
Administrator, Intocmit.
STANILA FLORIAN T STOICA MADALINA
A S
2y A,/J”
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SC NEMOD FXTRES LOGISTIC SA

SEDIUL: Loc. Vartcju, Oras Maporele. Ste. Uni
UL ROJI692750

NR INREG. ONRC; J23 /4187 2009

CAPITAL SOCIAL: 1.001.000 £.EY

i Nr. 10, Etaj 1, Qladirr CS hiresl nr. 2. Jud. ILFOV

SITUATIA BODINICAEN OR CAPTTALULUI PROPRIY 2022
les .
Sold Ia § wtul Creytert Sold 1a sthrsl
- z incep PTETs] =1, T — 3! [V
Denumirea slementulul S g
excreipiolul financiar | Total, din care: _\ prin transfer | Total, cin care: | Prin transfer |Erersitiviul financiar)
L}
A 1 ¢ 3 4 S 5
Capital sut=ars 1,001,000 00 1,001 603 %
[z smorwl mgwi =
Prore L copial _ -
Rezecwe Cin reevalaare z | _ -
Arreeve egals 3 33000 1 20000
i —————— i S e ——————— o
Aezaree sidlutare sac coriracioale \
i e ; . — — ——— l~' S
Rezoeve reprezanting s rphisl ivklat Al rezerve din reevaioaare
e AR — i e ——————— a+r S LIS
Alte rezeTve
e e — —_— —— - — wemael B8 —
AL Y00
s i — = - ey |\*I —— S
Cayingan wgate Ae Oatratyentele & cppitalon a2 !
Preren l=gate e Instrumentele 48 TeavAlaT SrOpe , = ! =
| e ———— o e e Sa— e+ —— —
Tezu ALYl TRpGITaY fepe C7SIANS Srofial neenart 23t sau Slercered neacnaentd | Sala T _ -
S0l & 3.657,425 00 Te0L A0 | 1500781 18 om0 0 |
.ﬂ.?f.uh“c_ .ado‘-.w.......l.-a.ow.) Jgr .-.»ar_.vﬂnb pentra 20 mae daie 9 —>m.. o sutis v.mﬂulm < - 1 -
AL 4331 Sau D \.VH lf S = e wil eSS o _ -
e — — - ——e —_— —_— - |
1% Aol (O ap e e Lo PRI L g el (D Y e apitiate o N OWES r:mkmnu—u R >t
=0 s e ————————— I — —
Rerulatal repurtt 3wl 4N catetlana erorilar cortatae _ e _ * m I
Suld O G e — e cm—— p— — e
e ——————————t— c—— —_—— - — = O i —_
Reculielil repo et Beevernl fi SuPhis REvS e Suie |
e 1= 5, S
Byt San Bergeres cxerTae) L1 ANance cie s il T = ; ——
[ S0id C 1.900,751.90 % _ 2 10,058,172 00
xnv.?n zaced prifeuan = -
Totel capitaun pravelh i .. (4,457,006.00) - - (23,515,180.00)
ACMINISTHATDR, INTOLMI,
NoTele 31 premures STARILA FLERIAN P ..._..:..‘..wf humeke 9 aTaMRle 1\:\
A £ ) eyl - D
.q.\.,v n.u?,u o n‘..’ CIOLUA MADALLNA -
9 o )-.',v o 1~
Cemndtuma _ H evf. < ] Calitaten CONTARIL
2 o 1 Sgf
s Te W0 B i
Glampiia LMiagl N peN a.nw Sermndtura
¥ &Y

ti- de oregeleare it
organt Tl Brofewt ul




NENMO EXPAES (CGISTIC SA

Cul 318452750

J237/418/7/2019

tliaw | SAT VARTEIU MAGURLELE s10. LN L air 11

FLUX DE NUMERAR IANUARIL - DECENVERIL 2022

lan-Dec

Sold instial ce numerar © 3,301,350.26
tncasan 396731056.6
ncasans din vanzan ¥CB08015.06

Alte incasar din activitatea finnei 4131084.6!
[V oneari de setlve 8 3¢ inzasar dic act ilaien exkraardinars 0
Impruristurn contractate 283879464

Contributia actionasior in numerar 48000
Ircasari de gazar: - $9.09
Sterno Fur niori = 1.94252.88
Trans erurt intre cortuf 26648627098
Total incasari 400032446.9
Plati 392298968.1
Achizitil de stecur =servicii £394R775,66
Achizitli eob lisan a61172.91
Cheltu el gy personalal §149606.00
Chcllm-\l administrative, sltele decat cele (u personaly 730230.53

Ate cheltuieli din exploatare 51£4242.67,
1311 aterente contracteler de leasing {ing: usiv 2obanz 70954042
TVA 988311
Tane diverse 1599130.76!
Choetulel de cegital C
Retrager ¢e numear de calre acioned ¢

Chultu el tu peaalitati

22752 G5

Ate Cieltuien finandiare si eaceptionalie

1105394.35

Transtaruel intre conturi plat

26555065 12

Hestitun de mprumatun

7632331956

Rembursarea datoriilor 0
Rambursar: do capitel exisiente =

Plata gopa ket pentrd creditele vastente

Ramupursar ce cagital - aferente noil sehicitasl de credit

Plata doganzior - afererte 101 solCtan e creds

Total Piatl 392298968.1

Fluxul net de aumerar {+/-1 4432088.49

sold final de numarar 7733478.75

1ntocmit,

Semnat digital de

Elen a tlena Radulescu

Data: 2023.07.11
Radulescu ;ysas -0300
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Aulorizat v 2% NCIB0Y Ni 423

15273
In cacrul ACEVALFP cu sediul in
Bueurest, gect 9, str, Stefan Stuics,
rr. 20,0 17A 3c.8 80.74
Reg Com: J40: 1161072018, CIF; 30484718
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RAPORT DE CERTIFICARE

A SITUATHLOR FINANCIARE

Ale SC NEMO EXPRESS LOGISTIC SA
incheiale la data de 31.12.2022

Opinie cu rezerve

Subseimnata Platon Valeria, in calitate de auditor financiar independent in baza
contractului de prestari servicii profesionale nr.23052/06.05.2023, am auditat pentru SC
NEMO EXPRESS LOGISTIC SA, aflata in procedura de insolventa, situatiile financlare
incheiate la 31.12.2022.

Societatea NEMO EXPRESS LOGISTIC SA, inregistrata la ONRC cu nr.
J23/4187/2018, cod fiscal : 31892750, are sediul social In judet [ifov, Loc. Varteju, oras
Magurele, str. Unirii, nr.11, Cladirea C5, birou nr.2, et.1.

Societatea desfasoara la sediul social activitati proprii de birou.

Are deschise puncte de lucru in mai multe judete din tara si in Bucuresti .

Actionar unic este STANILA FLORIAN, care are si calitatea de persoana

imputernicita ( administrator),
Situatiile financlare ale societati NEMO EXPRESS LOGISTIC SA., cuprind:

bilantul la data de 31,12.2022, contul de profit si pierdere, situatia modificarilor
capitalului propriv , precum si un sumar al politicilor contablle semnificative si notele

explicative,

Principaiii indicatori din situatiite financiare la dala de 31.12.2022 se refera |a:

« Cifra de afaceri: 86,234,619 lei
« Total capitaluri proprni ; -23.515.180 lei
« Rezultatul net al exercitiutui -19.058.174 lei
« Active imobilizate: 545.999 lai
e Active circulante/Datorii curente: - 11.097.652 lei




n opinia noastra, situatile financiare ale entitati sunt intocmite, sub toate
aspeciele semnificative si prezinta pozitia financiara a societalii 1a data de 31 decembrie
2022 precum si a performantei financiare pentru exercitivl financiar inchaiat la aceasta
data, in conformitate cu prevederile Legii nr.82/1891 republicate, OMFP nr.1802/2014
si CMF nr.4268/2022.

Baza pentru opinie cu rezerve

Societalea a raportat la 31.12.2022, in siuatiile financiare o pierdere neta de
19.058.174 lei. Aceasta pierdere a fost inregistrata in proportie de 77% pana la finsle
trimestrului 11l 2022, cand a avut loc retragerea a doi din cei trei asociall. Dupa aceasta
data societatéa nu a mai putur desfasura activitatea de baza din lipsa de clienti si
lichiditati. inregistrand datorii foarte mari acumulate pana !a data de 30.09.2022. Acest
fapl a dus la intrarea societatii in insolventa.

Capitalurile propri; negative in valoare de - 23 515.180 lei , sunt cu mult mal putin
decal jumatate gin capitalul social.

Situatiile financiare irdividuale ale societalii au fost Intocmite pe baza principiulul
continuitatii activitatii, intrucdt conducerea societalii considera ca va avea un plan de
recrganizare care va ajula la redresarea acesteia si la iesirea din insolventa.

La dala autorizarii situalilor inanciare individuale alasate, societatea nu are inca
un plan de reorganizare confirmat de catre judecatorul sindic .

Acesle aspecte indica existenla unei incertitudinl semnlficative care ar putea
genera indoieli cu privire la capacitatea societatil de a-si continua activitatea.

Deasemeni, am considerat riscul de nercalizare a controlulul Intern de catre
concucere, un risc de denaturare semnificativa din posibile cauze de fraude sau erori.

Am desfasurat auditul nostru in conformitate cu Standardele internationale de
Audit {ISA) si Legea nr.162/2017 privind auditu! statutar al situatiilor financ are anuale.

Responsabilitatile noastre in baza acestor standarde sunt descrise detaliat in
sectiunea "Responsabilitatile auditorutui intr-un audit al situatiilor financiare® din raportul
nesiru

Suntem Independenti fata de societate, conform Codului Etic al Frofesionistilor
Contabiii emis de Consiliul pentru Standarde Internationale de Etica pentru Cantablli,
conform cerintelor etice care sunt relevante pentru auditul situatillor financiare in
Romania.

Ne-am indeplinit responsabilitatie elice conform acestor cerinte si conform
Codului IESBA,

Centificarea situatiilor financiare anuaie reprezinta o examinare profesionala a
acestora cu scopui de a exprima o opinie motivata, argumentata si asumala asupra
exactitatii si realitatii datelor Inscrise, In concordanta cu prevederile legale, pe baza
documentelor si informatiilor financiar — contabite si fiscale solicitate de catre expert si
furnizate de Companie, date ce sunt refiectate in evidenta contablia a acesleia.

Dintre aspeciele comunicate cu persoanele responsablle cu guvernanta, am
stabilit care sunt aspectele cele mu: importante pentru auditul situatillor financiare din
perioada curenta si care reprezinta, prin urmare, aspecte cheie de audit.

Credem ca probele ae audil pe care le-am obtinul sunt suficiente si adecvate
pentru a furniza o baza in exprimarea opiniei noastre.
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Prezentare de ansamblu

Sociefatea NEMO EXPRES LOGISTIC S.A are ca activitate de baza servicii
postale st de curieral.

Pana la data de 08.09.2022, societatea avea trei actionari din care coua
persoane fizice; Serbanescu Dan-Dumitru si Stanila Florian si o persoana juridica ;
SC CAPITAL FLEET SERVICES SA, reprezentata legal de Negoita Calin-Razvan,

Incepand cu data de €8,09 2022, societatea NEMO EXPRES LOGISTIC S.A
are un asociat unic, in perscana d'ui Stan'la Fiorian. Acesta a preluat prin cesiune
actiunile celorlati doi asociali care au dorit sa se relraga. Valoarea capitaluiui social a
ramas neschimbata

La data de 30.C9.2022 dupa retragerea celor doi asoclati, societatea NEMO
EXPRES LOGISTIC S A avea urmatoarea situatie financiara;

« Cifra de afaceri: 84.085.422 le
e Total capitaluri proprii -19.212.382 lei
* Rezuliatul net al exercitiviui -14.765.,376 Iei
+  Aclive imobilizate: 2.403.778 let

Socielatea avea la 30.02 2022 o pierdere foarte mare si datorii rnari la
furnizori si creditorl, Din acest motiv SC NEMO EXPRESS LOGISTIC S.A. a solicitat in
instanta , intrarea in insowventa, In aceeasi perioada, o parte din creditori au soliciatat si
el in instanta intrarea in insoiventa a SC NEMO EXPRESS LOGISTIC SA.

instanta a admis cerered de deschidere a procedurli de insolventa a SC NEMO
EXPRESS LOGISTIC SA, prin incheierea din 24.10.2022,

A fost desemnat un aoministrator judiciar; SC PRIME INSOLV PRACTICE
SPRL , reprezentata legal de Toma 'oana,

>C NEMO EXPRESS LOGISTIC SA a solicilat instantel , mentinerea dreptului de
adnunistrare a activitatii societali: si in actele depuse in instanta si-a exprimat in mod
c'ar intentia de a se reorganiza” in vederea continuarii activitatii.

In prezent societatea are doar angajati propril, fara colaboratori.

Societatea a functionat pana ta momentul declararii starii de insolventa
(10.2022), dupa aceasta data activitatea de posta si curierat fiind temporar intrerupta
din cauza liosei de licniditati si a fipsei clientilor, functionand in continuare coar
activitatile agministrative.

bwvidenta contabila este realizata In cadrul societatii si nu este organizat un
sistem propriv de control financiar. Controlul Intern al Societatii este asigurat de
perseanele din conducerea acesteia. Se are In vedere reorganizarea activitatii si
reanceprea acesteia pe principiul continuitatii,

Pentru realizarea audituiu situatillor financiare la 31.12.2022, s-a facut
nlanificarea fucranlor, de comun acord acceptata cu societatea auditata.

Am planificat sirealizal auditul pentru anul 2022 In functle de structura si
continuiul situatilor financiare prezentate.

Noi am conceput strategia de audit pornind de |a delerminarea pragului de
semnificatie si evaluarea riscuriior de denaturare semnificativa a stluatiilor financlare
individuale.

M
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Pragul de semnificatie global pentru situatiile financiare individuale a fost stabilit
la surna de 19.058 mii lei, reprezentand pierderea curenta a societatii.

Auditul este planificat in vederea oblinerii unei asigurari rezonabile ¢a situatiile
fnanciare individuale nu cuprind denaturdri semnificative. Acestea pot fii considerate a
f: semnificalive daca se peate preconiza, in mod rezonabil, ca, individual sau cumulat,
vor influenta deciziile economice ale utilizatorilor, luate pe baza situatiilor financiare.

Pe baza rationamentului nogtru profesional, am determinat anumite limite
cantilative pentru pragul de semnificatie, inclusiv pragul global de semnificatie.

Aspecte chele de audit

Aspectele cheie de aud'| sunt aceie aspecte care, pe baza raticnamentului nostru
profesional au avut cea mai mare importanta in efecluarca auditulul situatiilor financiare
peatru exarcitul financiar incheiat,

Aburdarea acestor aspeclte cheie s-a lacut in contextul auditului situatiiior
financiare in ansamblu pentru formarea opiniei noaslie asupra acestora si nu oferim
opinie separata cu privire la aceste aspecle cheie.

vom prezenta riscurile de denaturare semnificativa, procedurile de audit
efectuate si constatarile noastre ca rezultat al acestor proceduri.

La 31.12.2022. situatile financiare includ : Situati financiare; Cont de propfit /
pierdere; Date informative; Situalia activelor imobilizate; Note financiare

1. Capitaluri proprii - pet fii analizate ca o posibila denaturare semnificaliva a
pozitiel financiare a societalii,

Oin testele efectuate se observa ca la finele anului 2022, capitalui social nu s-a
modificat A fost modificata doar structura actionariatulul, In sensul ¢a la data de
08.09.2022. dol dintre actionari au cesional actiunilor lor catre al trejiea actionar in
persnana dlui Staila Flonan, care a ramas actionar unic al societatii, Au fost analizate
documentele care atesta cesiunea actiunilor. S-a facut testul de verificare a modificarilor
nregistrato lo ONRC, Socictalea a prezentatl pentru confinnmare, Certificat constatator
emis de ONRC in data de 10 05.2023.

2. Rezultato roportate — ca o posibila denaturarc semnificativa a pozitiel
financiare a societatii privind cemponenta rezultatelor reportate din anli pracedenti,

Din testele efectuate se observa ca societatea a Inregistrat le finele anului
precedent (31.12.2021) o pierdere cumulata de 5.458.2086 lei.

. Costatarea noastra :Rezultatele reportate sunt reprezentate detaliat  in
evidentele contatile , pe fiecare exeicitiv financiar si respecta crterile sub toate
aspeclele semnificative.,

3. Rezultatul raportat in anul financiar 2022 - din prezentarea e ansamblu a
situatiilor financiare, rezulta ca pe anul fiscatl 2022 societatea a inregistrat o pierdere
majora { -19,068 174 lel). Plerderea este o continuare a periocadei precedents sl se
daloreaza pe de o parte , scaderi veniturilor intr-un procent mai mare decat csl al
cheltuielilor .

Pierderea se concrelizeaza pnn

- scaderea venilurilor tclale cu 63 % fata de anul precedent,

- reducerea cheituielilor totale cu 25% fata de anui precedent,
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La data de 31.12.2022
- pierderea inregistrata de societale = 19.058.174 |ei

- ponderea cheltuielilor in total este reprezentata de:
* cheltuieli cu semvicille(cur:erat) = 32%

* cheltuisli de transgont = 16%
* cheltu eli materiate = 14%
* cheltuieli cu salariile = 11%

La data de 30 09 2022 { data schimbarii actionariatulul)
- plerderea inregistrata de societate = 14,755,376 lei

- pondarea cheluielifor in total este reprezentata de,
* cheltuieli cu servicile(cunerat) = 32%

* cheltuieli de transgort =17%
* chelluieli materiale = 15%
* cheltuieli cu satariile = 10%

Din constatarile noastre se observa ca plerderea mare, a fost inregistrata pana la
data intrari In insolventa.

in situatiile financiare prezentate, rezuilatele oblinute permit formarza unsi opinii
din care rezulta un dezoechilibrul economic, care este o continuare a exercitiilor
financiare anterioare , pana la data la care s8-a schimbat structura actionariatului,

Societatea nu a avut venituri in ultimul trimestru al anului 2022. Cheltuielile au
fost reduse, mentinandu-ge cheltuielile de adnunistrare ., conservare si o evenluala
pregatire a reorganizarii activitathh pe principul continuitatii,

Evidentele financiar-contabile sunt realizate de salariatii proprii.

4. Active Imobilizate - privite ca o posibila denaturare semnificativa a pozitiei
financiare a socictalii privind analiza imobilizarilor 1a data rapostarii,

- Au fost efectuate proceduri de audit prin care am testat modul de recunoaslere
a evicentei imobilizaritor in ansamblu, fara posivilitatea de identificare fizica a acestora .

Din analiza documenteior prezenlate au rezultat urmatoarele,;

La finele anului 2022 valearea aclivelor imobllizate era mai mica cu aprox.50%
tata de cvidentele anului precedent si fata ¢e situatia la 30.08.2022.

lesirile de mijloace fixe au fost inregistrate ia capitclele;

erenuri
constructil
mijloace de transport

lesirea proprietatii imobiliare, formata cin teren si constructie a aviat loc in luna
oclombrie 2022 st reprezinta rezilierea contractululi  de leasing imobiliar
nr.2048/06,2018, pe care SC NEMQ FXPRESS LOGISTIC SA l-a incheial cu SC
CAH AL LEASING II-N S A, pentru achizitionarea acestei proprietati,

Datorita situatiei financiare in care se afla SC NEMO EXPRESS LOGISTIC SA,
societalea de leasing a considerat ca derularea contractului de leasing este imposibila
in conditile stipulate si a dispus rezillerea contractului , prin Procesul verbal de
reziliere”, incheiat la data de 29.09.2022
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Cenform prevederitor contractulus de leasing, locatorut are urmatoarele drepturi:

“art2.1 Locatorul poate decide rezilierea contraclului in situatii ce incapacitate
financiara a utitizatorului,

T oart.21.4  Platile facute in avans si ratele achitate se retin de catre iocator ca
perealizare pentry incalcarea termenilor contractuali,

* 2r22.%  Unmare a deciziei de reziliere a contraciului, utilizatorul are obligatia
de a restitui imobilul pus la dispozitie in regim de leasing.

Aceasta siwatie a dus |a scoaterea din evidentele contabile a terenulul in valoars
inreqistrata la contu! 2111 |, de 1.360.329.86 lel si a constructle! in valoare inregistrata in
contul 212, de 554.5648 90 lei,

Societatea are organizat registru de evidenta al Imobilizarilor In sistem Informatic.

Ameortizarea calcuiata si inregistrata in evidente | este liniara.

- Costalarea noastra @ evidentele pnvind imobilizarile sunt reprezentale de
documente legal intocmite si aferente perioadei fiscale incheiate.

5. Evaluarca stocuriler - privita ca posibila denaturare semnificativa a pozitiei
financiare a societatii privind evaluarea acestora la data raportarii.

- Au tost efectuale proceduri de audit prin care am lestal modul de recunoastere
a stocurlior si a modului de depozitare, achizilie | livrare si evidenta descarcaril gestiunii,

Societate are stocuri de natura materialelor consumabile si a marfurilor,

Zvidenta stocuriler oste tinuta la depozitele de la punctele de lucru

La finele anuiui 2022 | societatea prezinta in situatile financiare un sold al
stocuriler cu 32% mai mic decat la finele anulu! precedent si cu 9% mai mic decat la
data de 30.09.2022.

- Costataroa noastra . stocurile prezenlale in situatiile financiare respecta
criteriile sub toate aspectele semnificative.

6. Evaluarea creantelor ca posibila denaturare semnificatva a pozitiel
financiare a societatii privind evaluarea acesltor creante 'a data raponrtarii.

- Au fost efectuate proceduri de audit prin care am testal modul de recunoastere
a creantelor comerciale si necomerciale. datorate de catre ferti.

- Societate este in insoiventa si nu a reusit sa obtina confirmarl de solduri .

- Am aplicat un nivel crescut de scepticism si am extins pracedurile de audit
pentru a reduce riscurile de nedelectare a unor erori semnificative .

- Creantele societalii, prezentate in situatiile financiare, cupring:

* creante comerciale (clienti) -~ 34 % din totalul creantelor
* debitori diversi — 65% din totalul creantelor

Fata de evidentels anuiui precedent, valoarea tolala a creantelor a scazut cu
3% pa seama creantelor comerciale.

Creantele necomerciare sunt , Debitori” | reprézentand sume datoiate de curierii
responsabili cu incasarea sumelor inregistrate pentru clientii enline sl nedepuse la
sociciate.

Soldul contului 461 { debitori) a scazut Ia finaia anului 2022 cu 36% falu de
31.12 2021

- Costatarea noastra | creantele reprezinta summe care sunt inregistrate in
evideniele contabile pe baza documenlelor care atesta respectarea criteriilor sub toate
aspeciele semnificative .




7. Evaluarea datoriilor - ca o posibia denaturare semnificativa a pozitiei
financiare a societatli privind evaluarea datoriilor comerciale , necomerciale si fiscale, la
data raportarii.

. Au fost efectuate procedur: de audit prin care am testat modul de recunoastere
a datoritor catre terti .

Au fost solicitate confirmari de sold cu panenerii furnizori.

Intrucat societatea se aila in insolventa si majoritatea furnizorilor si creditorilor
sunt inscrisi la masa credala, iar o parte dintre acestia au depus el insisi cererl in
instanta pentru declararea firmei in insolventa, au fost fuate in consicerare sumele
declarate de acestia in instanta,

Am extins procedurile de audit pentru a reduce riscurile da ncdetectare a unor
erori semnificative.

_Datoriile socielatii, prezentate in situatiite financiare, cuprind:

* datorii comerciale catre furnizori- 44% din totalul datoriilor

* datorii fiscale — 30% din totalut datoriilor

* morumuturi din emisiuni de obligatiuni — 14% din totalui daoriilor
+ creditor divers) - 4 % din totalu! datoriiler.

* salarii datorate — 2% din totalul datoriilor

. Costatarea noastra :  datorifore reprezinta sume care au fost calculate si
inbregistrate In evidentele contabile pe baza documentelor fiscale si care respecta
criteriile sub toate aspectele semnificative .

8. Recunoasterea veniturilor - ca posibila denaturare semnificativa a pozitiei
financiare a societafii privind respectarea principiului  independentel exercitiului
financ:ar.

. Au fost realizate leste detaliate pentru a stabili daca veniturile au fost
recunoscute ea facand parte din exerciul financiar incheiat.

- Am aplicat un nivel crescut de scepticism pe 1ot parcursul audltului 8i am
analizat evaluarile si estimarile conduceril cu privire ia acest post bilanlier,

. Am facul teste privind existenta documentelor inregistrare pentru serviciile din
care se obtin venituri.

Structisra venituriler realizate in exercitic] 2022 este reprezentata astfel:

. venituri din aclivitalea de baza - 81 % din totalul veniturilor realizate
. venituri din activitati diverse - 15% din tetalul veniturilor realizate

« veniturl din redevente si chini — 2% din totalul veniturilor realizate

« alte venituri — 2% oin totalul veniturilor realizate

Veniturile au scazut la finele anului 2022 cu 63% fata de anul precedent.

Incepand cu data intrarii in insolventa, societatea nu a mal avut activitate ritmica
reatizanc in perivada 10.2022 — 122022 un procent de 2,3% din veniturile totale ale
anulu 2022.

In urma testelor de audit am obtinut probe suficiente pentru a formula concluzil
cu privire 'a politica adoptata ce societate, veniturile recunoscute sl informatiile din
nctaie la sivatiile financiare

- Costatarea noastra - tranzactile privind veniturile realizate in exercitiul 2022
respecta critedille sub toate aspeciele semnificative.
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8. Recunoasterea cheltuiclitor - ca posibila denaturare semnificutiva a pozitiei
financiare @ societati privind respectarea principiului  independentsi  exercitiutui
financiar.

- Au fost realizate teste detaliale pentru a stabilt daca cheltuielile Inregistrate
respecta criterille de repatizare legala si daca sunt recunoscute ca facand parte din
exerciul financiar incheiat

- Au fost efectuale teste de verificare a existentei contractelor peniru cheltuielile
aferente activitatii de baza precum si a celor de achizitii sau creditari.

A tosl identificata urmatoarea structura a cheltuielilor realizate in exercitiul 2022:

« cheltwiel de curierat - 31% din totalul cheliuielilor

+ cheltulel cu transportul marfurilor - 16% din totalul cheltuielilor

« cheltuieli materiale — 14% din totalul cheltuielilor

« alte cheltuieli - 14% din totaiul chelluielilor

» cheltuich cu salarii 1 taxe aferente - 12% din {otalul cheltulelilor

« cheltuieli cu chirile - 8% din totalu! cheltuielilor

+ chelluieli cu primele de asiguJrare - 2% din tolalut cheltuielitor

« chelwiel cu despagubin, amenzi 8| penalitali - 1% din tetatul cheltuielilor
« chealtuie i cu cedarea activelor - 1% din totalul cheltuielilor

« chelluie i cu dobanzile la credite - 1% din totalul cheltuislilor

Volumul total al cheltuielilor a scazu! |a finele anului 2022 cu 25% fata de finele
anulut precedent, iar dintre aceslea, chelluielile de curierat | care au ponderea cea mai
mare in tolalul cheituililer, au scaut ta finele anului 2022 cu 36% fata de finele anului
precedent.

- Costatarea noastra @ tranzactiile privind cheltuielite realizate in exercitiul 2022
respecta criterille sub toate aspectele semnificative

10. Partl atillate — Societatea nu a prezentat tranzacth cu parii afiliate.

Aspecte privind “Raportul administratorului”

Administratorul societatil este responsabil pentru intocmirea si prezentarea
raporiuiui consolidat al acesteia,in conformitate cu cerintele OMFP nr.1802/2014,
punctele 489-492, pentru ca situatiile financiare anuale, sa nu contina denaturari
semnificative, catorate fraudel sau erorii.

Raportul acministratorului nu face parte din situatiile financiare anuale. Se
ataseaza ca anexa.

In legatura cu auditul situaliilor financlare pentru exercifiul financiar incheiat la 31
decembrie 2022 responsabilitatea noastra este sa citim informatii'e prezentate si, in
aces! demery, sa apreciem daca acele informatii sunt semnificaliv inconsecvente cu
situatiiie financiare, sau cu cuncstintele pe care noi le-am oblinut In Umpul auditulul, sau
daca ele pur a fi denaturate semnificativ,

Qpinia auditorului asuora situatiilor financiare anuale nu acepera raportul
administratorului,

Auditerul nu a citit raportul agministratorului. conducerea motivand ca nu a reusit
sa-| finalizeze
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Recomandarea auditorului:

Raportul de gestiune va lil Intocmit de catre adminisirator inainte de depunerea
situatiilor financiare | va fii fransmis un exeplar catre auditor si va include pa scurt,
aspecte semnificative cerute de reglementarite OMF 1802/2014 si OMF 4268/2022,
privind situatiile financiare si depus ca anexa la bilat. Acest raport trebuie sa fie in
cuncordanta cu toate aspectele semnificative, cu informatiile cuprinse in situatiile
financiare inocmite

in baza curoestinteler si intelegerii dobandite in cursui audituiui situaliilor
financiare pentru exercitiul fnanciar incheiat la 31.12.2022 intocmite de societatea
auditata nu am indentificat informatii care sa fie denalurate semnificativ.

Responsabilitatea conducerii si al persoanelor responsabile cu
guvernanta pentru situatiile financiare.

Conducerea Societatii este responsabila pertru intocmirea situatiilor financiare
care sa ofere 0 imagine figela in conformitate cu reglementarile contabile aplicabile si
peniru controlul intern necesar pentru a permite intocmirea do situatii financiare lipsite
de denaturarn semnificative, cauzate fie de frauda, fie de eroare.

Pentru intocmirea situaliilor financiare, conducerea este responsabila pentru
evaivarea capacitati! socielalii de a-si continua activitatea, pentru prezentarea, daca
esia cazul, a aspectelor referiioare la continuitatea activitatii

Perscanele responsabile cu guvernanta sunt responeabile pentru suoravegherea
procesulul de raportare linarciara al societatii,

Responsabilitatea auditorului

Obiectivele noastre constau in oblinerea unei asigurari rezonabile privind masura
in care situatile financiare, in ansamblu, sunt lipsite de denaturari semnificative,
cauzate fie de frauda, fie de eroare, precum si in emiterea unui raport al auditorulul care
include op'nia noastra. Asigurarea rezonabila reprezinta un nivel ridicat de asigurare,
dar nu este ¢ garantie a faptuiul ca un audit desfasural in conformitate cu I1SA va
detecta Intotdeauna o denaturare semnificativa, daca aceasta exista, Denaturarile pot fi
cauzate fie de frauda, fie de eroare si sunt considerate semnificative daca se poate
preconizd, «n mod rezonabil, ca aceslea, individual sau cumulat, vor influgnta deciziile
economice ale utilizatorilor, luate in baza aceslor situatii financiare,

Ca parie a unui audit in confonritate cu ISA, exercltam rationamentu! profesional
si mentinem scepticismul profesional pe parcursul auditulul,

De asemanea:

- Am analizat si evaluat riscurile de denaturare semnificativa a situatilor
financiare, cauzate fie de frauda, fie de eroare, proiectam si executam proceduri de
audit ca raspuns fa respectivele niscuri si obtinem probe de audit suficiente si adecvate
pentru @ furniza o baza pentru opinia noastra. Riscul de nedeteclara a unel denaturari
semnitcatve cauzale de frauga este mai ridicat decat ce! de nedetectare a unel
cenaturari sernnificative cauzale de eroare, denarece frauda poate presupunae intelegeri
secrels, fals, emisiuni intentionate, declaratii false si evitarea controlulul intern.

- Am analizat si inteles sistemu! de evigenta, necesar pentru audit, [n vederea
prolectarit de proceduri de audit adecvate circumstantelor, dar fara a avea scopul de a
expriima ¢ opinie asupra ef.cacitatii sistemulut practicat.
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- Am evaluat gradul de adecvare g politicilor contabile utilizate i caracterul
rezonabit al estimarilor contabile si al prezentarilor aferente, de informati| realizate de
calre conducere,

- Am formulat o concluzie oy privire la gradul de adecvare a utilizarii de catre
conducere a contabilitalii pe baza continuitatii activitatii si determinam, pe kaza probeior
de audit obtinute, daca exisly o meertitudine semnificativa cy privire ia evenimente sau
conditii care ar putea genera indoiel; semnificative priving Capacitatea societatii de a-
st centinua activitatea. in cazul in care concluzionam ca exista 0 Incertitudine
semnificaliva, trebuie sa atragern atentia In raportu| auditorulul asupra prezentarilor
aferente din situatile financiare

-Am evalual prezentarea, structura si continutul situatiilor financlare, inclusiv al
prozentarilor de informatii, si masura in care situaliile financiare reflecta tranzactiile sj
evenimentele care stau la baza acestora Intr-o maniera care sa rezulte Intr-o
prezentare fidela,

- Am solicitat si obtinyt probe de audit adecvate cu privire la informatlile
financiare pentru a expiima o opinie responsabila asupra acestora,

- Am comunical cu perscanelor responsabile cu guvernanta, planificarea
auditului, principalele constatari si orice deficienta semnificativa a sistemulul Intern de
evidenta, pe care le identificam pe parcursul audituiui,

- Am atras atenia conducer pentru intocmirea Raportutui de gestiune al
administratorului, conform legistatiel in vigoare, in vedorea depunerii acestula ca anexa
la Situatile financiare anuala,

Concluzie privind efectuarea auditulyi situatiilor financiare

Corciuziile noastre se bazeara pe probele de audit oblinute pana la data
fapertulur auditoruiui. Cu toate acestea, evenimente sau conditii viitoare pot cetermina
societatea sa nu isi mai dosfaaoare activitatea in baza principlului continultati; activitatii,

Verificarea exactitatii si realitatii dalelor Inscrise Tn situatiile financlare g-a facut
Frin sonday , pe baza prebelor de audit siin limita unui prag de semnificatie concludent.

Consideram ca pe baza probelor de audit obtinute care credem ca sunt suficiente
sl adecvate putem exprima o opinie cu rozerve.

In opinia noastra, cy exceplia efectelor posibile ale celor prezentate la secllunea
«Bazele opinici cu rezarve’ a raportulu nostru, situatiile financiare aferente exercitiviuj
incheial la data ce 31.12.2022. ofera 0 imagire clara si fidela a pezitiei financiare a
societdti ta gata de 31 decemurie 2022,

Bucuresti, 22.05.2023
Auditor financiar

VALERIA PLATON
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